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Escuderia Osona L _‘-—-Dd esportcat pégma 1de?2
30 pE JuNY DE 2007
Classificacio final oficial

Pos.| Num.| ~ Concursant Elcl)c;t“m Llicencia C?;:;)e m&cj Tempstrams | Penal. | Temps total Bllil:r:t

1| 2 | ESCUDERIAGIRONELLA [Josep Maria MEMBRADO | E-1503 |CAT| A/l |RENAULT 1h04°19.1 1h04°19.1

31 Jordi VILAMALA CO-499 |CAT| 7/1 |MAXI MEGANE

2 | 1 | BAPOROMOTORSPORT | Xevi PONS IC-14  |CAT| GT/L |ASTONMARTI'| ;06334 1ho6'33.4 | 2143
88 Xavier AMIGO IC-18 | CAT| 1511 |V8 | 2143
3 | 8 | MOTOR CLUB SABADELL |Joan SEGU E-2109 | CAT A2 | SEAT 1h06'33.6 1h06'33.6 2'145
41 David USON CO-142 |CAT| 7/2 |IBIZAKIT CAR ' 0.2
4 | 10 | ESCUDERIA OSONA Josep Maria SOLER E-498 | CAT| A3 |SEAT 1h07°34.6 1ho7'346 | 3155
4 Didac CABRERA CO-151 |CAT| 7/3 |IBIZAKIT CAR 1'01.0
5 7 | MOTOR CLUB SABADELL | Eduard FORES E-2187 | CAT N/1 | MITSUBISHI 1h07°40.5 1h07°405 3214
41 Xavier ALUJU CO-814 |CAT| 4/1 |LANCEREXOI 59
6 | 3 | BAPOROMOTORSPORT |Jordi ZURITA E-505 | CAT A4 | PEUGEOT 1h08'32.7 1h08'32.7 4136
88 Oscar SANCHEZ E-824 |CAT| 811 |307WRC ' 52.2
7 | 27 | MOTOR CLUB SABADELL |Oscar BARROSO E-1891 |CAT| F2/1 |RENAULT 1h08°42.9 1hogazg | 4238
41 Miriam PASCUAL CO-702 |CAT| 7/4 |MEGANE 102
g | 9 |AUTOCLUBRONGANA  |Eduard LAZARO E979 |CAT| F2/2 |PEUGEOT 1h09°07.6 1hog076 | 4485
147 Josep Ramon RIBOLLEDA | E-1010 |CAT| 7/5 |206 MAXI 247
9 | 6 | MOTORCLUB SABADELL |Josep SOLA E-1200 | CAT N/2 | RENAULT 1h09'24.3 1h09'24.3 505.2
41 Robert IZQUIERDO CO-778 |CAT| 3/1 |CLIO SPORT ' 16.7
10| 12 | ESCUDERIA4RODES | Amanci PORCEL E-208 |CAT| N/3 |SUBARU 1h10°35.4 1h10°35.4 | 6163
42 Abel VINAS CO-260 |CAT| 4/2 |IMPREZZAWR s
11 | 39 | ESCUDERIA OSONA Toni GIBERT E-469 |CAT| N/4 |RENAULT 1h10°55.8 1h10's58 | 6367
4 Eduard CODINA E-512 | CAT 3/2 | CLIO RS 2000 ' 20.4
12 | 29 | ESCUDERIAVOLTREGA |Marc AGUSTI E-2299 |CAT| F2/3 |PEUGEOT 1h11°08.0 1h11°08.0 648.9
128 Isaac PUJOL CO-842 |CAT| 6/1 |106 ' 122
13 | 32 | ESCUDERIA COSTABRAV |Ferran NIEVA E-816 |CAT| A5 |PEUGEOT 1h11°21.0 1h11210 | 7019
64 Cesar GRAU CO-248 |CAT| 6/2 |106GTI ' 13.0
14 | 31 | PK7COMPETICIO Xavier VIDALES E-508 |CAT| D/l |FIAT . . 7°06.3
146 Jordi HEREU E509 |CAT| 1311 [GPUNTO thirzs4 thilzs4 44
15 | 18 | ESCUDERIA OSONA David ROQUER E-494 | CAT N/5 | SUBARU 1h11°28.5 1h11728.5 7°09.4
4 Antoni COMAS CO-155 |CAT| 4/3 |IMPREZASTIS ' 31
16 | 28 | FINISSIM TEAM Eudald CARBONELL E-1153 |CAT| A6 |CITROEN 1h11°40.4 1h11404 | 7213
157 Enric LOSILLA CO-358 |CAT| 6/3 |SAXOVTS 119
17 | 36 | AUTOCLUBRONCANA | Jordi VILARDEBO E-2147 |CAT| A7 |PEUGEOT 1h11°53.4 1h11'53.4 | 7343
147 Marta YLLA CO-830 |CAT| 6/4 |106KIT CAR ' 13.0
18 | 11 | ESCUDERIA OSONA Francesc SANCHEZ E-805 |CAT| N6 |MITSUBISHI | ;,10307 1hiz307 | 8116
4 Jordi ROCA CO-464 |CAT| 4/4 |LANCEREVO] ' 373
19 | 63 | PK7COMPETICIO Carlos MARCOS E-988 | CAT| N7 |MITSUBISHI | ;115409 1h1zazg | 8238
146 Jaume MARCOS CO-301 |CAT| 4/5 |LANCEREVO\ ' 122
20| 26 | AUTOCLUBRONCANA  |Joan DONATIU E-506 |CAT| F2/4 |PEUGEOT 1h12'53.7 1h12°53.7 8'34.6
147 Jordi PADROS CO-152 | CAT 716 | 206 ' 10.8
21 | 19 | ESCUDERIA MOTOR TERF | Joan MARQUES E-381 | CAT N/8 | RENAULT 1h13°03.3 1h13°03.3 844.2
17 Eloi MONTALA E-380 |CAT| 3/3 |CLIOSPORT ' 96
22 | 22 | ESCUDERIAVOLTREGA | Antoni BARBA E-385 |CAT| N/9 |RENAULT 1h13°06.7 1h1306.7 | 8476
128 Jordi BARBA CO-107 |CAT| 3/4 |CLIORS ' 34
23| 41 | ESCUDERIAVOLTREGA | Marc JIMENEZ E-831 |CAT| AB |PEUGEOT 1h13°25.1 1h13251 | 9060
VR | 128 Antoni VINAS CO-244 | CAT 6/5 | 206 XS ' 184
24 | 42 | AUTOCLUBRONGANA  |David SAYOS E-308 |CAT| A9 |PEUGEOT 1h13°41.1 1h1za1q | 9220
VR | 147 Montse VENTOSA CO-254 |CAT| 6/6 |206XS ' 16.0
25| 43 | AUTOCLUBRONGANA | Raul BARRIONUEVO E-491 |CAT| A/10 |PEUGEOT 1h13°48.8 1h1zass | 9297
VR | 147 Marta BONET CO-148 |CAT| 6/7 |206XS 7.7
26 | 44 | AUTOMOBIL CLUB D'ANDC | Alex BERCIANOS N-5 |AND| A/11 |PEUGEOT 1h14°01.3 1h14°01.3 9422
VR |1 Adria ARAGO CO-16 | CAT 6/8 | 206 XS ' 125
27| 64 | ESCUDERIA GIRONELLA |Jaume ESTRUCH E-2390 |CAT| F2/5 |Peugeot 1h13253 | 500 | 1h1415.3 | 9562
31 Joan ROVIRA CO-1012|CAT| 7/7 |205GTI ' ' 14.0
28 | 49 | GAMACE COMPETICIO | Sergio CRUZ E-481 |CAT| AI12 |PEUGEOT 1h14°28.0 1h14'28.0 | 10089
VR | 123 Desire SILVA CO-149 |CAT| 6/9 |206XS ' 127
29 | 62 | ESCUDERIALA SELVA Jordi BOSCH E-1778 |CAT| N/10 |PEUGEOT 1h14°39.5 1h14°39 5 10°20.4
225 Joan CARREIRAS CO-695 |CAT| 2/1 |106RALLYE ' 115
30 | 46 | ESCUDERIA MOTOR TERF | Jordi MONTERO E-1235 |CAT| A/13 |PEUGEOT 1hi4°41.3 1hiaals | 10222
VR | 17 Miquel IBANEZ E-1236 | CAT| 6/10 |206 XS ' 18

P AL NG,

www.pde-racing.com - Tel. 607 92 37 48 - Circuit, ral-lis, off-road i muntanya.




©

Data: 01/07/2007

g
(C‘C‘ g
(e ]
Escuderia Osona L _‘-—-Dd esportcat pégma 2de 2
30 pe JunNyY DE 2007
Classificacio final oficial

Pos.| Num.| Concursant (P:lcl)c;t“m Llicéncia CCI;;:S e mz&cj Tempstrams | Penal. | Temps total B:];l.:r:t
31| 56 | MOTOCLUBIGUALADA | David ABAD E-1217 |CAT| FA/1 [BMW 1h14’41.4 1hia'41.4 10722.3
86 Xavier GUELL CO-496 | CAT 101 | M3 0.1
32 | 48 | ESCUDERIA MOTOR TERF | Marcos INFANTE E-985 CAT A/14 | PEUGEOT 1h14°44.4 1h14°44.4 10'25.3
VR | 17 Marc SAULEDA CO-816 |CAT| 6/11 |206 XS 3.0
33 | 47 | ESCUDERIA 4 RODES Adria VILA E-489 |CAT| A/15 |PEUGEOT 1h14°46.1 1h14°26.1 10'27.0
VR | 42 Jordi NOGUERA CO-137 | CAT 6/12 | 206 XS 1.7
34 | 74 | ESCUDERIA OSONA Carles SANTAMARIA E-488 CAT F2/6 |PEUGEOT 1h14°36.1 20.0 1h14°56.1 10'37.0
4 Abel ROVIRA CO-1011| CAT 718 205 ' 10.0
35 | 50 | ESCUDERIA 4 RODES Jose Luis ALVAREZ E-1151 | CAT A/16 |PEUGEOT 1h15°21.2 1h15'21.2 1102.1
VR | 42 Xavier RAMA CO-340 |CAT| 6/13 |206 XS 25.1
36 | 14 | ESCUDERIA 4 RODES Salvador CANALS E-1881 | CAT N/11 | MITSUBISHI 1h13'16.0 | 210.0 | 1h15726.0 11°06.9
42 Jordi PUCHOL CO-355 | CAT 4/6 | LANCEREVO\ ' 48
37 | 69 | ESCUDERIA LA SELVA Joaquim MOLIST E-1779 | CAT RA/L | RENAULT 1h15°39.6 1h15'39.6 11'20.5
225 Josep OJEDA CO-643 | CAT L/1 [5GTTURBO 13.6
3g | 78 | ESCUDERIA OSONA Alex GARCIA E-2910 |CAT| RA/2 |OPEL 1h15°41.5 1h15°41.5 1122.4
4 Oriol ENSENYAT CO-147 | CAT 5/1 |CORSAGT 19
39 | 71 | ESCUDERIALLEIDA Oliver VILA E-79 CAT N/12 | SEAT 1h15°48.9 1h15°48.9 11'29.8
13 Jordi SALVADOR CO-1394 | CAT 47 |IBIZA18T 74
40 | 67 | GAMACE COMPETICIO Juan Francisco CHAMORRO | E-480 | CAT| F2/7 |CITROEN 1h16702.1 1h16°02.1 11'43.0
123 Jordi RAMIREZ CO-143 | CAT 719 | ZX 13.2
41 | 68 | ESCUDERIA PENEDES CO | Manuel CORDOBA E-80 CAT| A/17 |SUBARU 1h16°50.5 1h16°50.5 12°31.4
22 Sergio PIZARRO CO-251 | CAT 8/2 | IMPREZA STI 48.4
42 | 60 | ALEX SABATER CASALS |Alex SABATER E-1910 |CAT H/1 |FORD 1h1651.2 1h16'51.2 12'32.1
Josep MORENO E-517 CAT 12/1 | ESCORT MKl 0.7
43 | 87 | ESCUDERIA MOTOR TERF | Victor PEREZ E-2897 | CAT RN/1 | OPEL 1h17°13.8 1h17°13.8 12'54.7
17 Felix CUENCA CO-1069 | CAT 2/2 | CORSA GSI 22.6
44 | 34 | ESCUDERIA OSONA Josep TRASERRA E-472 CAT RA/3 | CITROEN 1h17°20.6 1h17°20.6 13015
4 Ramon ABAD CO-139 | CAT 7/10 | ZXKIT CAR 6.8
45 | 89 | ESCUDERIA OSONA Josep FRANQUESA E-496 CAT RN/2 | PEUGEOT 1h17°46.2 1h17°46.2 13'27.1
4 Jordi RIERA CO-154 | CAT 1/1 [ 205RALLYE 25.6
46 | 52 | ESCUDERIA MOTOR TERF | Jose Antonio GONZALEZ E-1512 | CAT A/18 |PEUGEOT 1h18°08.5 10.0 1h18°18.5 13'59.4
VR | 17 Jaume GARCIA CO-551 | CAT 6/14 | 206 XS ' 32.3
47 | 54 | ESCUDERIA OSONA Roma PRAT E-803 CAT A/19 | PEUGEOT 1h18°38.1 1h18°38.1 14'19.0
VR | 4 Albert GARCIA CO-150 |CAT| 6/15 |206 XS 19.6
48 | 85 | ESCUDERIA MOTOR TERF | Jordi JIMENEZ E-315 CAT N/13 | PEUGEOT 1h18'52.4 1h18'52.4 14'33.3
17 Alberto LOPEZ CO-103 | CAT 2/3 106 RALLYE 14.3
49 | 84 | GAMACE COMPETICIO Cristian BELSA E-1730 |CAT N/14 | PEUGEOT 1h19°02.8 1h19°02.8 14437
123 David RIDER CO-495 | CAT 2/4 1106 RALLYE 104
50 | 73 | ESCUDERIA MOTOR TERF | Jaume FERRE E-248 |CAT| RA/4 |PEUGEOT 1h19°22.0 1h19°22.0 15°02.9
17 Dani CORREA E-246 CAT 7/11 | 309 S16 19.2
51 | 88 | MARC GATELL GARCIA Marc GATELL E-2627 | CAT N/15 | PEUGEOT 1h19°38.0 1h19°38.0 15"18.9
257 Xavi RAMIREZ CO-498 | CAT 1/2 1106 RALLYE 1, 16.0
52 | 83 | GAMACE COMPETICIO Marc RODA E-371 CAT N/16 | FIAT 1h20°32.4 1h20°32.4 16'13.3
123 Luka LARROSA CO-80 | CAT 3/5 | PUNTO HGT 1. 54.4
53 | 61 | ESCUDERIA OSONA Joan PANADES E-514 CAT H/2 | FORD 1h20°40.8 1h20°40.8 16'21.7
4 Xavier SERRA CO-225 | CA 12/2 | ESCORT MK | 8.4
54 | 90 | ESCUDERIA LA GARROTX | Albert MORERA E-2254 | CAT HI3 | SEAT 1h21°21.4 1h21°21.4 17°02.3
122 Xavier PRAT C0O-917 | CAT 11/1 | 127 FURA 40.6
55 | 70 | ESCUDERIA LA SELVA Abel BARCONS E-2831 | CAT FN/1 | RENAULT 1h22°07.6 40.0 1h22°47.6 18'28.5
225 Teresa RABIONET CO-1349 | CAT 4/8 |5GT TURBO ' 126.2
56 | 55 | FINISSIM TEAM Gerard PLANAS E-2744 |CAT| A20 |PEUGEOT . . . 35'50.7
VR | 157 Gisela PULIDO CO-497 |CAT| 6/16 [206 XS 1n38'59.8 | 1100 | 140°09.8 17'22.2

Els Comissaris Esportius, a les hores.

DOMINGO MARTINEZ David, llic. OA-CD-9-CAT

LOPEZ LOPEZ Manel, llic. OA-CD-228-CAT

SERRA CASADESUS Antoni, llic. OA-CD-83-CAT
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Resultat: oficial
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i Escuderia Osona esportcat
30 e JunNY DE 20086
Resultats del tram Al: La Trona (12.81 km).
. . . . General

Num Concursant Equip Grup Classe Vehicle Temps  Dif.ler Difant kmih Total Scr Clas
1 2 ESCUDERIAGIRONELLA  MEMBRADO-VILAMALA All 7/1 RENAULT MAXIMEG. 8730.2 904 8302 1 1
2 3 BAPORO MOTORSPORT  7ZRITA-SANCHEZ A2 8/1 PEUGEOT 307 WRC 8733.9 37 37 897 8339 2 1
3 5 ESCUDERIAMOTOR TERR: QLLE-DEL CORRAL Al3 8/2 SUBARUIMPREZAW 8749.0 188 151 872 8490 3 2
4 1 BAPORO MOTORSPORT  PONS-AMIGO GT/1  15/1 ASTON MARTIN V8 8755.6 25.4 66 81 8556 4 1
5 4 ESCUDERIAVOLTREGA  ORRIOLS-PUJOLAR N/1 4/1 SUBARUIMPREZAW 8757.2 27.0 16 858 8572 5 1
6 10 ESCUDERIA OSONA SOLER-CABRERA Ald 712 SEAT IBIZAKITCAR 8758.5 28.3 13 856 8585 6 2
7 8 MOTOR CLUB SABADELL  SEGU-USON A/5 7/3 SEAT IBIZAKITCAR 8759.1 28.9 06 85 8591 7 3
8 7 MOTOR CLUB SABADELL  FORES-ALUJU N/2 4/2  MITSUBISHI LANCER 9701.3 311 22 82 9013 8 2
9 16 ESCUDERIA LA SELVA ROYO-MONPIO F2/1 7/4 CITROEN ZX 16 V 9709.5 39.3 82 839 9095 9 4
10 9 AUTO CLUB RONCANA LAZARO-RIBOLLEDA F2/2 7/5 PEUGEOT 206 MAXI 9711.4 412 19 836 9114 10 5
1 17 ESCUDERIAVOLTREGA  BERENGUER-MASSO F2/3 7/6 CITROEN ZX 16 V 9713.2 43.0 18 834 9132 11 6
12 27 MOTOR CLUB SABADELL  BARROSO-PASCUAL F2/4 77 RENAULT MEGANE 9713.6 434 04 833 9136 12 7
13 6 MOTOR CLUB SABADELL  SOLA-IZQUIERDO N/3 3/1 RENAULT CLIO SPOF 9714.3 441 07 832 9143 13 1
14 15 ESCUDERIA LLEIDA HERRERO-HERRERO N/4 4/3 SEATLEONCUPRA 9719.5 493 52 824 9195 14 3
15 20 ESCUDERIAVOLTREGA  SANTAMARIA-JOSEP N/5 3/2 RENAULT CLIORS 9719.8 49.6 03 824 9198 15 2
16 12 ESCUDERIA 4 RODES PORCEL-VINAS N/6 4/4 SUBARU IMPREZZA\ 9722.4 52.2 26 820 9224 16 4
w 32 ESCUDERIA COSTA BRAVA NIEVA-GRAU Al6 6/1 PEUGEOT 106 GTI 9726.5 56.3 41 814 9265 17 1
18 18 ESCUDERIA OSONA ROQUER-COMAS N/7 4/5 SUBARUIMPREZAS 9727.8 57.6 13 812 9278 18 5
19 28 FINISSIM TEAM CARBONELL-LOSILLA A7 6/2 CITROEN SAXOVTS 9727.8 57.6 812 9278 19 2
20 29 ESCUDERIAVOLTREGA  AGUSTI-PUJOL F2/5  6/3 PEUGEQT 106 9728.7 585 09 81,1 9287 20 3
21 31 PK 7 COMPETICIO VIDALES-HEREU D/1 13/1 FIAT G PUNTO 9729.9 59.7 12 809 9299 21 1
22 23 ESCUDERIAMOTOR TERR: MARQUINA-DARDER N/8 4/6  MITSUBISHILANCER 9731.5 1013 16 807 9315 22 6
23 39 ESCUDERIA OSONA GIBERT-CODINA N/9 3/3 RENAULTCLIORS2( 9732.0 1018 05 806 9320 23 3
24 36 AUTO CLUB RONGANA VILARDEBO-YLLA Al8 6/4 PEUGEOT106KITC/ 9733.5 1033 15 804 9335 24 4
25 22 ESCUDERIAVOLTREGA  BARBA-BARBA N/10 3/4 RENAULT CLIORS 9735.3 1051 18 802 933 25 4
26 14 ESCUDERIA 4 RODES CANALS-PUCHOL N/11 4/7  MITSUBISHILANCER 9735.8 1056 05 801 9358 26 7
21 26 AUTO CLUB RONCANA DONATIU-PADROS F2/6 7/8 PEUGEOT 206 9°37.6 1074 18 798 9376 27 8
8 59 AUTO CLUBRONGANA  CANAS-MUNOZ H1  12/1 FORDESCORTMKIl 9739.5 1093 19 796 9395 28 1
29 11 ESCUDERIA OSONA SANCHEZ-ROCA N/12  4/8 MITSUBISHILANCER 9741.4 1112 19 793 9414 29 8
30 19 ESCUDERIA MOTOR TERR: MARQUES-MONTALA N/13 3/5 RENAULT CLIOSPOF 9744.8 1146 34 789 9448 30 5
31 63 PK 7 COMPETICIO MARCOS-MARCOS N/14 4/9 MITSUBISHILANCER 9746.7 1165 19 786 9467 31 9
32 30 AUTO CLUB RONCANA BONET-VILARDEBO D/2 13/2 PEUGEOT 206 HDI 9746.8 1166 01 786 9468 32 2
33 37 MOTOR CLUB SABADELL  MIR-ORIHUELA N/15 3/6 RENAULT CLIOSPOF 9748.3 1181 15 784 9483 33 6
34 35 ESCUDERIA 4 RODES CUFI-MARTINEZ RA/1 719 CITROEN ZX KIT CAF 9749.8 1196 15 782 9498 34 9
35 38 AUTO CLUB RONGANA BARRIONUEVO-TURA N/16 2/1 CITROENSAXOVTS 9751.4 1212 16 780 9514 35 1
36 40 ESCUDERIA LLEIDA OLIVELLA-SABATE A9 7/10 RENAULT CLIOWILIZ 9753.6 1234 22 717 9536 36 10
37 43 VR AUTO CLUB RONGANA BARRIONUEVO-BONET A/10 6/5 PEUGEOT 206 XS 97555 1253 19 774 9555 37 5
38 77 ESCUDERIA 4 RODES FONTANER-MANUBENS A1l 6/6 PEUGEOT 106 RALLY 9755.6 1254 01 774 9556 38 6
3 41 VR ESCUDERIAVOLTREGA  JIMENEZ-VINAS A12  6/7 PEUGEQT 206 XS 9°55.9 1257 03 774 9559 39 7
40 49 VR GAMACE COMPETICIO CRUZ-SILVA A/13 6/8 PEUGEOT 206 XS 9756.5 1263 06 773 9565 40 8
41 66 ESCUDERIAVOLTREGA  ROQUE-SANTIAGO RA/2 /1 FIAT UNO TURBO 9°56.8 1266 03 773 9568 41 1
42 55 VR FINISSIM TEAM PLANAS-PULIDO Al14 6/9 PEUGEOT 206 XS 9°57.5 1273 07 772 9575 42 9
43 42 VR AUTO CLUB RONGANA SAYOS-VENTOSA A/15  6/10 PEUGEOT 206 XS 9°58.0 1278 05 771 9580 43 10
44 67 GAMACE COMPETICIO CHAMORRO-RAMIREZ F2/7  7/11 CITROEN ZX 9758.3 1281 03 771 9583 44 11
45 48 VR ESCUDERIAMOTORTERR, INFANTE-SAULEDA A/16  6/11 PEUGEOT 206 XS 9759.2 1290 09 770 9592 45 11
46 44 VR AUTOMOBIL CLUB D'ANDO BERCIANOS-ARAGO A/17  6/12 PEUGEOT 206 XS 10700.7 1305 15 76,8 10007 46 12
47 45 VR MONLAU COMPETICIO VICENS-FERNANDEZ A/18  6/13 PEUGEOT 206 XS 10701.6 1314 09 76,7 10016 47 13
48 46 VR ESCUDERIAMOTORTERR, MONTERO-IBANEZ A/19  6/14 PEUGEOT 206 XS 10703.4 1332 18 764 10034 48 14
9 64 ESCUDERIAGIRONELLA  ESTRUCH-ROVIRA F2/8  7/12 Peugeot 205 GTI 10703.9 1337 05 764 10039 49 12
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i Escuderia Osona esportcat
30 e JunNY DE 20086
Resultats del tram Al: La Trona (12.81 km).
. . . . General

Num Concursant Equip Grup Classe Vehicle Temps  Difler Difant kmh o Ser Clas
50 47 VR ESCUDERIA 4 RODES VILA-NOGUERA Al20  6/15 PEUGEOT 206 XS 10704.2 1340 03 763 10042 50 15
51 69 ESCUDERIA LA SELVA MOLIST-OJEDA RA/3 L/2 RENAULT5GTTURE 10705.1 1349 09 762 10051 51 2
52 25 MONLAU COMPETICIO MARTINEZ-GARDUNO Al21  6/16 PEUGEOT 206 XS 10705.4 1352 03 762 10054 52 16
53 68 ESCUDERIA PENEDES COM CORDOBA-PIZARRO Al22 8/3 SUBARUIMPREZAS 10706.5 1363 11 76,0 10065 53 3
54 74 ESCUDERIA OSONA SANTAMARIA-ROVIRA F2/9  7/13 PEUGEOT 205 10709.0 1'3838 25 757 10009.0 54 13
55 78 ESCUDERIA OSONA GARCIA-ENSENYAT RA/4 5/1 OPEL CORSA GT 10709.8 1396 08 756 10098 55 1
56 51 VR FINISSIMTEAM HERRERA-FONT A23  6/17 PEUGEOT 206 XS 10709.9 1397 01 756 10099 56 17
57 50 VR ESCUDERIA4RODES ALVAREZ-RAMA Al24  6/18 PEUGEOT 206 XS 10710.8 1406 09 755 1010.8 57 18
58 57 EGUZKI SPORT VALENCIA-IRIBARREN FA/1  10/1 BMWE30 10712.7 1425 19 753 10127 58 1
59 71 ESCUDERIA LLEIDA VILA-SALVADOR N/17  4/10 SEATIBIZA18T 10714.2 1440 15 751 10142 59 10
60 62 ESCUDERIA LA SELVA BOSCH-CARREIRAS N/18 2/2  PEUGEOT 106 RALLY 10716.5 1'46.3 23 748 10165 60 2
61 56 MOTO CLUB IGUALADA  ABAD-GUELL FA2 10/2 BMW M3 10719.9 1497 34 744 10199 61 2
62 75 ESCUDERIA LA SELVA BELLVER-BAUTISTA F2/10 7/14 PEUGEOT 205 10723.0 1528 31 740 10230 62 14
63 60 ALEX SABATER CASALS  SABATER-MORENO HI2 12/2 FORD ESCORT MK Il 10723.7 1535 07 739 10237 63 2
64 89 ESCUDERIA OSONA FRANQUESA-RIERA RN/1 1/1  PEUGEOT 205 RALLY 10724.1 1'53.9 04 739 10241 64 1
65 58 BIELA CLUB MANRESA PADRO-CIRERA RA/5  7/15 BMW 320 I 10726.5 156.3 24 736 10265 65 15
66 52 VR ESCUDERIAMOTORTERR: GONZALEZ-GARCIA Al25  6/19 PEUGEOT 206 XS 10729.6 1594 31 732 10296 66 19
67 53 VR AUTOCLUB RONGANA PALOU-ARGEMI Al26  6/20 PEUGEOT 206 XS 10730.5 2003 09 731 10305 67 20
68 72 HOSPITALET COMPETICIO - SAIZ-COTS RA/6  7/16 PEUGEOT 309 GTI1€ 10731.2 2010 07 731 10312 68 16
69 85 ESCUDERIAMOTOR TERR,  JIMENEZ-LOPEZ N/19 2/3 PEUGEOT 106 RALLY 10733.2 203.0 20 728 10332 69 3
70 84 GAMACE COMPETICIO BELSA-RIDER N/20 2/4 PEUGEOT 106 RALLY 10733.3 203.1 01 728 10333 70 4
1 87 ESCUDERIAMOTOR TERR: PEREZ-CUENCA RN/2 2/5 OPEL CORSAGSI 10735.5 2053 22 726 10355 71 5
72 73 ESCUDERIAMOTOR TERR, FERRE-CORREA RA/7  7/17 PEUGEOT 309 S16 10737.4 2072 19 724 10374 72 17
& 81 AUTO CLUB RONGANA CUESTA-BERMUDEZ RN/3 3/7  RENAULT CLIO 10739.6 2094 22 721 10396 73 7
%80 ESCUDERIAVOLTREGA  GONZALEZ-MURIEL RA/8 52 PEUGEOT 205RALLY 10740.0 2098 04 721 10400 74 2
7S 54 VR ESCUDERIA OSONA PRAT-GARCIA A27  6/21 PEUGEOT 206 XS 10740.1 2099 01 720 10401 75 21
76 82 PK'7 COMPETICIO OLIVE-ROSELL RN/4 3/8 RENAULTCLIO16V 10741.1 2109 10 71,9 10411 76 8
77 79 GAMACE COMPETICIO RODRIGUEZ-PRIETO RA/9 5/3 PEUGEOT 205 RALLY 10744.0 2138 29 716 10440 77 3
8 88 MARC GATELL GARCIA  GATELL-RAMIREZ N/21  1/2 PEUGEOT 106 RALLY 10°52.0 2218 80 707 10520 78 2
[ 61 ESCUDERIA OSONA PANADES-SERRA H/3  12/3 FORDESCORTMKI| 10754.3 2241 23 705 10543 79 3
80 86 ESCUDERIAMOTOR TERR: BELLMUNT-MUNTADAS N/22 2/6 CITROEN SAXOVTS 10755.8 2256 15 703 10558 80 6
8l 83 GAMACE COMPETICIO RODA-LARROSA N/23 3/9 FIATPUNTOHGT 1.8 10°57.0 2268 12 702 10570 81 9
82 90 ESCUDERIA LA GARROTXA MORERA-PRAT H/4 11/1 SEAT 127 FURA 10°58.6 2284 16 70,0 10586 82 1
83 70 ESCUDERIA LA SELVA BARCONS-RABIONET FN/1  4/11 RENAULT5GTTURE 10759.4 229.2 08 699 10594 83 11
84 34 ESCUDERIA OSONA TRASERRA-ABAD RA/10 7/18 CITROEN ZXKIT CAF 12723.9 3537 1245 620 12239 84 18

No classificats
N° Concursant Equip Grup Classe Vehicle
1 33 ESCUDERIA PENEDES COMPETICLEMENTE-CLEMENTE RA L VOLKSWAGEN GOLF G60
2 65 ESCUDERIA MOTOR TERRASSACARRASCO-PUJOL F2 7 RENAULT CLIO 16 V
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Data: 30-06-2007

Resultat: oficial

Péagina 1 de 2

i Escuderia Osona esportcat
30 e JunNY DE 20086
Resultats del tram B1: La Costa dels Gats (7.85 km).
. . . . General

Num Concursant Equip Grup Classe Vehicle Temps  Dif.ler Difant kmih Total Scr Clas
1 2 ESCUDERIAGIRONELLA  MEMBRADO-VILAMALA All 7/1 RENAULT MAXIMEG. 5721.1 880 13513 1 1
2 3 BAPORO MOTORSPORT  7ZRITA-SANCHEZ A2 8/1 PEUGEOT307WRC 5721.1 880 13550 2 1
3 8 MOTOR CLUB SABADELL  SEGU-USON A/3 7/2 SEAT IBIZAKITCAR 5730.9 9.8 98 854 14300 4 2
4 1 BAPORO MOTORSPORT  PONS-AMIGO GT/1  15/1 ASTON MARTIN V8 5735.7 146 48 842 14313 5 1
5 4 ESCUDERIAVOLTREGA  ORRIOLS-PUJOLAR N/1 4/1 SUBARUIMPREZAW 5736.0 14.9 03 841 14332 6 1
6 5 ESCUDERIAMOTOR TERR, OLLE-DEL CORRAL Al4 8/2 SUBARUIMPREZAW 5736.9 158 09 839 14259 3 2
7 7 MOTOR CLUB SABADELL  FORES-ALUJU N/2 4/2  MITSUBISHI LANCER 5737.5 16.4 06 837 14388 8 2
8 10 ESCUDERIA OSONA SOLER-CABRERA Al5 7/3 SEAT IBIZAKITCAR 5739.3 18.2 18 833 14378 7 3
9 16 ESCUDERIA LA SELVA ROYO-MONPIO F2/1 7/4 CITROEN ZX 16 V 5744.0 229 47 822 14535 9 4
10 6 MOTOR CLUB SABADELL  SOLA-IZQUIERDO N/3 3/1 RENAULT CLIO SPOF 5745.4 24.3 14 818 14597 12 1
1 9 AUTO CLUB RONGANA LAZARO-RIBOLLEDA F2/2 7/5 PEUGEOT 206 MAXI 5745.5 24.4 01 818 14569 10 5
12 27 MOTOR CLUB SABADELL  BARROSO-PASCUAL F2/3 7/6 RENAULT MEGANE 5746.0 24.9 05 817 14596 11 6
13 17 ESCUDERIAVOLTREGA ~ BERENGUER-MASSO F2/4 7/7 CITROEN ZX 16 V 5746.8 25.7 08 815 15000 13 7
14 15 ESCUDERIA LLEIDA HERRERO-HERRERO N/4 4/3 SEATLEON CUPRA 5750.3 29.2 35 807 15098 14 3
15 20 ESCUDERIAVOLTREGA  SANTAMARIA-JOSEP N/5 3/2 RENAULT CLIORS 5750.6 29.5 03 806 15104 15 2
16 29 ESCUDERIAVOLTREGA  AGUSTI-PUJOL F2/5 6/1 PEUGEOT 106 5752.7 31.6 21 801 15214 17 1
w 31 PK'7 COMPETICIO VIDALES-HEREU D/1 13/1 FIAT G PUNTO 57°55.4 343 27 795 15253 19 1
18 32 ESCUDERIA COSTA BRAVA NIEVA-GRAU Al6 6/2 PEUGEOT 106 GTI 5755.9 348 05 794 15224 18 2
19 12 ESCUDERIA 4 RODES PORCEL-VINAS N/6 4/4  SUBARU IMPREZZA\ 5756.2 35.1 03 793 15186 16 4
20 36 AUTO CLUB RONGANA  VILARDEBO-YLLA AI7 6/3 PEUGEOT 106 KITC/ 5756.8 357 06 792 15303 23 4
21 18 ESCUDERIA OSONA ROQUER-COMAS N/7 4/5 SUBARUIMPREZAS 5757.8 36.7 10 790 15256 20 5
22 23 ESCUDERIAMOTOR TERR: MARQUINA-DARDER N/8 4/6  MITSUBISHI LANCER 5757.9 36.8 01 790 15294 22 6
23 39 ESCUDERIA OSONA GIBERT-CODINA N/9 3/3 RENAULTCLIORS2( 5758.4 373 05 789 15304 24 3
24 28 FINISSIM TEAM CARBONELL-LOSILLA Al8 6/4 CITROEN SAXOVTS 5758.8 31.7 04 788 15266 21 3
%5 64 ESCUDERIAGIRONELLA  ESTRUCH-ROVIRA F2/6  7/8 Peugeot 205 GTI 6700.2 391 14 785 16041 35 10
26 59 AUTO CLUB RONGANA CANAS-MUNOZ H/1 12/1 FORDESCORTMKII 6701.5 40.4 13 782 15410 26 1
21 30 AUTO CLUB RONCANA BONET-VILARDEBO D/2 13/2 PEUGEOT 206 HDI 6702.9 418 14 779 15497 29 2
28 26 AUTO CLUBRONGANA  DONATIU-PADROS F2/7  7/9 PEUGEOT 206 6703.9 428 10 777 15415 27 8
29 22 ESCUDERIAVOLTREGA  BARBA-BARBA N/10  3/4 RENAULT CLIORS 6705.4 443 15 773 15407 25 4
o 37 MOTOR CLUB SABADELL  MIR-ORIHUELA N/12  3/5 RENAULT CLIO SPOF 6705.8 447 04 773 15541 32 6
31 63 PK 7 COMPETICIO MARCOS-MARCOS N/11 4/7  MITSUBISHI LANCER 6705.8 447 773 15525 31 8
32 11 ESCUDERIA OSONA SANCHEZ-ROCA N/13 4/8 MITSUBISHI LANCER 6705.9 448 01 772 15473 28 7
33 19 ESCUDERIAMOTOR TERR, MARQUES-MONTALA N/14 3/6 RENAULT CLIO SPOF 6706.0 449 01 772 15508 30 5
34 43 VR AUTOCLUBRONGANA  BARRIONUEVO-BONET A9 6/5 PEUGEOT 206 XS 6709.1 480 31 766 16046 36 5
35 40 ESCUDERIA LLEIDA OLIVELLA-SABATE A/10  7/10 RENAULT CLIOWILIF 6709.3 48.2 02 765 16029 34 9
36 44 VR AUTOMOBIL CLUB DANDO BERCIANOS-ARAGO A12 6/7 PEUGEOT 206 XS 6709.6 485 03 765 16103 41 10
37 77 ESCUDERIA 4 RODES FONTANER-MANUBENS A1l 6/6 PEUGEOT 106 RALLY 6709.6 485 765 16052 37 6
38 38 AUTO CLUB RONGANA BARRIONUEVO-TURA N/15 2/1 CITROEN SAXOVTS 6710.8 49.7 12 762 16022 33 1
39 62 ESCUDERIA LA SELVA BOSCH-CARREIRAS N/16  2/2 PEUGEOT 106 RALLY 6710.9 498 01 762 16274 51 2
40 42 VR AUTO CLUB RONCANA SAYOS-VENTOSA A/13 6/8 PEUGEOT 206 XS 6711.3 50.2 04 761 16093 38 7
41 45 VR MONLAU COMPETICIO VICENS-FERNANDEZ Al14 6/9 PEUGEOT 206 XS 6712.6 51.5 13 758 167142 42 11
42 49 VR GAMACE COMPETICIO CRUZ-SILVA A/15  6/10 PEUGEOT 206 XS 6713.8 52.7 12 756 16103 40 9
43 41 VR ESCUDERIAVOLTREGA  JIMENEZ-VINAS A/16  6/11 PEUGEOT 206 XS 6713.9 52.8 01 756 16098 39 8
4 46 VR ESCUDERIAMOTORTERR MONTERO-IBANEZ A/17  6/12 PEUGEQT 206 XS 6714.3 532 04 755 167177 45 13
45 48 VR ESCUDERIAMOTORTERR, INFANTE-SAULEDA A/18  6/13 PEUGEOT 206 XS 6715.1 54.0 08 753 16143 43 12
46 25 MONLAU COMPETICIO MARTINEZ-GARDUNO A/19  6/14 PEUGEOT 206 XS 6715.6 54.5 05 752 1621.0 46 14
47 34 ESCUDERIA OSONA TRASERRA-ABAD RA/1  7/11 CITROEN ZXKIT CAF 6717.1 56.0 15 749 18410 80 16
48 68 ESCUDERIA PENEDES COM CORDOBA-PIZARRO Al20 8/3 SUBARUIMPREZAS 6717.2 56.1 01 749 16237 47 3
49 71 ESCUDERIA LLEIDA VILA-SALVADOR N/17 4/9 SEATIBIZA18T 6718.0 56.9 08 748 16322 55 10
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i Escuderia Osona esportcat
30 e JunNY DE 20086
Resultats del tram B1: La Costa dels Gats (7.85 km).
. . . . General

Num Concursant Equip Grup Classe Vehicle Temps  Difler Difant kmh o Ser Clas
50 50 VR ESCUDERIA4RODES ALVAREZ-RAMA Al21  6/15 PEUGEOT 206 XS 6719.4 58.3 14 745 16302 53 16
51 66 ESCUDERIAVOLTREGA  ROQUE-SANTIAGO RA/2 L/1  FIAT UNO TURBO 6719.9 58.8 05 744 16167 44 1
52 69 ESCUDERIA LA SELVA MOLIST-OJEDA RA/3 L/2 RENAULT5GTTURE 6721.2 1001 13 741 16263 50 2
53 74 ESCUDERIA OSONA SANTAMARIA-ROVIRA F2/8  7/12 PEUGEOT 205 6721.4 1003 02 741 16304 54 12
54 56 MOTO CLUB IGUALADA  ABAD-GUELL FA/1  10/1 BMW M3 6722.4 1013 10 739 16423 58 2
55 58 BIELA CLUB MANRESA  PADRO-CIRERA RA/4  7/113 BMW 3201 6723.2 1021 08 737 16497 61 14
56 57 EGUZKI SPORT VALENCIA-IRIBARREN FA2 102 BMWE30 6723.5 1024 03 737 16362 57 1
57 47 VR ESCUDERIA 4 RODES VILA-NOGUERA Al22  6/16 PEUGEOT 206 XS 6723.7 1026 02 737 16279 52 15
58 75 ESCUDERIA LA SELVA BELLVER-BAUTISTA F2/9  7/14 PEUGEOT 205 6723.8 1027 01 736 16468 60 13
59 67 GAMACE COMPETICIO CHAMORRO-RAMIREZ F2/10  7/15 CITROEN ZX 6725.5 1044 17 733 16238 48 11
60 51 VR FINISSIMTEAM HERRERA-FONT A23  6/17 PEUGEOT 206 XS 6726.2 1051 07 732 16361 56 17
61 60 ALEX SABATER CASALS  SABATER-MORENO H/2 12/2 FORD ESCORTMKII 6728.0 106.9 18 728 16517 62 2
62 87 ESCUDERIAMOTOR TERR: PEREZ-CUENCA RN/1 2/3 OPEL CORSAGSI 6730.2 1091 22 724 17057 65 3
63 52 VR ESCUDERIAMOTORTERR, GONZALEZ-GARCIA Al24  6/18 PEUGEOT 206 XS 6731.1 1100 09 723 17007 64 18
64 89 ESCUDERIA OSONA FRANQUESA-RIERA RN/2 1/1 PEUGEOT 205 RALLY 6732.3 1112 12 720 16564 63 1
65 78 ESCUDERIA OSONA GARCIA-ENSENYAT RA/5 5/1 OPEL CORSAGT 6733.6 1125 13 718 16434 59 1
66 80 ESCUDERIAVOLTREGA  GONZALEZ-MURIEL RA/6 52 PEUGEOT 205 RALLY 6734.2 1131 06 717 17142 67 2
67 85 ESCUDERIAMOTOR TERR:  JIMENEZ-LOPEZ N/18 2/4 PEUGEOT 106 RALLY 6737.2 1'16.1 30 711 17104 66 4
68 81 AUTO CLUB RONGANA CUESTA-BERMUDEZ RN/3 3/7  RENAULT CLIO 6737.6 1165 04 711 17172 70 7
69 73 ESCUDERIAMOTOR TERR, FERRE-CORREA RA/7  7/16 PEUGEOT 309 S16 6738.0 1169 04 710 17154 68 15
70 79 GAMACE COMPETICIO RODRIGUEZ-PRIETO RA/8 5/3 PEUGEOT 205 RALLY 6740.2 119.1 22 706 17242 73 3
1 88 MARC GATELL GARCIA GATELL-RAMIREZ N/19 1/2 PEUGEOT 106 RALLY 6740.8 1'19.7 06 705 17328 74 2
72 54 VR ESCUDERIA OSONA PRAT-GARCIA Al25  6/19 PEUGEOT 206 XS 67425 1214 17 702 17226 72 20
& 84 GAMACE COMPETICIO BELSA-RIDER N/20 2/5 PEUGEOT 106 RALLY 6743.0 1219 05 701 17163 69 5
%o 61 ESCUDERIA OSONA PANADES-SERRA H/3  12/3 FORDESCORTMKI| 6746.5 1254 35 695 17408 75 3
7S 83 GAMACE COMPETICIO RODA-LARROSA N/21 3/8 FIATPUNTOHGT 1.8 6750.1 1290 36 689 17471 76 8
76 14 ESCUDERIA 4 RODES CANALS-PUCHOL N/22  4/10 MITSUBISHILANCER 6750.3 129.2 02 689 16261 49 9
m 53 VR AUTOCLUBRONGANA  PALOU-ARGEMI Al26  6/20 PEUGEOT 206 XS 6751.8 1307 15 686 17223 71 19
8 90 ESCUDERIA LA GARROTXA MORERA-PRAT H/4  11/1 SEAT 127 FURA 6°52.4 1313 06 685 17510 77 1
[ 70 ESCUDERIA LA SELVA BARCONS-RABIONET FN/1  4/11 RENAULT5GTTURE 7°05.1 1440 127 665 18045 78 11
80 86 ESCUDERIAMOTOR TERR: BELLMUNT-MUNTADAS N/23 216 CITROEN SAXOVTS 7744.6 2235 395 608 18404 79 6
8l 82 PK'7 COMPETICIO OLIVE-ROSELL RN/4 3/9 RENAULTCLIO16V 18721.6 1300510370 257 29027 81 9
82 35 ESCUDERIA 4 RODES CUFI-MARTINEZ RA/9  7/17 CITROEN ZX KIT CAF 24728.1 19070 6065 192 34179 82 17
83 55 VR FINISSIMTEAM PLANAS-PULIDO A27  6/21 PEUGEQT 206 XS 30721.2 2500.1 5531 155 407187 83 21

No classificats
Ne Concursant Equip Grup Classe Vehicle
1 72 HOSPITALET COMPETICIO SAIZ-COTS RA 7 PEUGEQT 309 GTI 16V
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Data: 30-06-2007

Resultat: oficial

Escuderia Osona esportcat Paginalde2
30 pE Juny DE 2006
Resultats del tram C1: Fontfreda (8.8 km).
. . . . General

Num Concursant Equip Grup Classe Vehicle Temps  Difler Difant kmh 7o Ser Clas
13 BAPORO MOTORSPORT  ZURITA-SANCHEZ A1 81 PEUGEOT307WRC 4°52.2 1084 18472 2 1
2 2 ESCUDERIA GIRONELLA  MEMBRADO-VILAMALA A2 71 RENAULT MAXIMEG 4°52.7 05 05 1082 18440 1 1
3 BAPOROMOTORSPORT  PONS-AMIGO GTA 151 ASTONMARTINVS 5°04.2 120 115 1041 19355 5 1
4 8 MOTOR CLUB SABADELL ~ SEGU-USON N3 7/2 SEATIBIZAKITCAR 5°05.0 128 08 1039 19350 4 2
5 5 ESCUDERIAMOTOR TERR/ OLLE-DEL CORRAL A4 82 SUBARUIMPREZAW 5°07.4 152 24 1031 19333 3 2
6 4 ESCUDERIAVOLTREGA  ORRIOLS-PUJOLAR NMA 41 SUBARUIMPREZAW 5°09.8 176 24 1023 19430 6 1
77 MOTOR CLUB SABADELL  FORES-ALUJU N2 42 MITSUBISHILANCER 5°10.9 187 1.1 1019 19497 7 2
& 10 ESCUDERIA OSONA SOLER-CABRERA A5  7/3 SEATIBIZAKITCAR 5°15.9 237 50 1003 19537 8 3
° 9 AUTO CLUBRONGANA | AZARO-RIBOLLEDA F21  7/4 PEUGEOT206MAXI 5°17.9 257 20 997 20148 9 4
10 27 MOTOR CLUB SABADELL  BARROSO-PASCUAL F2/2 7/5 RENAULT MEGANE 5718.6 264 07 994 20182 10 5
" 15 ESCUDERIA LLEIDA HERRERO-HERRERO N/3 4/3 SEATLEONCUPRA 5719.1 269 05 993 20289 14 3
2 4 MOTOR CLUB SABADELL  SOLA-IZQUIERDO N/4 31 RENAULTCLIOSPOF 5°20.2 280 1.1 989 20199 11 1
13 17 ESCUDERIAVOLTREGA  BERENGUER-MASSO F2/3 716 CITROENZX 16V 5'21.4 292 12 986 20214 12 6
14 20 ESCUDERIAVOLTREGA  SANTAMARIA-JOSEP N/5 3/2  RENAULT CLIO RS 5°23.1 309 17 981 20335 15 2
15 36 AUTO CLUB RONGANA VILARDEBO-YLLA A6 6/1 PEUGEOT106KITC/ 5°27.2 350 41 98 20575 21 3
16 18 ESCUDERIA OSONA ROQUER-COMAS N/6  4/4 SUBARUIMPREZAS 5°29.3 371 21 962 20549 19 5
7 29 ESCUDERIAVOLTREGA  AGUSTI-PUJOL F2/4  6/2 PEUGEOT 106 5729.5 373 02 96,1 20509 17 1
18 32 ESCUDERIA COSTA BRAVA NIEVA-GRAU A7 6/3 PEUGEOT106GTI 5°29.6 374 01 961 20520 18 2
19 31 PK'7 COMPETICIO VIDALES-HEREU D/ 13/1  FIAT G PUNTO 5°30.3 381 07 959 20556 20 1
20 39 ESCUDERIA OSONA GIBERT-CODINA N/7 3/3 RENAULTCLIORS2( 5°30.4 382 01 959 21008 24 3
2 28 FINISSIM TEAM CARBONELL-LOSILLA A8 6/4 CITROEN SAXOVTS 5731.2 39.0 08 957 20578 22 4
2 2 ESCUDERIA MOTOR TERR/ JARQUINA-DARDER N/8  4/5 MITSUBISHILANCER 5°31.4 392 02 956 21008 23 6
3 12 ESCUDERA4RODES  PORCEL-VINAS N/9  4/6 SUBARUIMPREZZA\ 5°32.2 400 08 954 20508 16 4
% 16 ESCUDERALASELVA  ROYO-MONPIO F2/5  7/7 CITROENZX16V ~ 5°32.6 404 04 952 20261 13 7
5 1 ESCUDERIA OSONA SANCHEZ-ROCA N/10 47 MITSUBISHILANCER 5°35.3 431 27 945 21226 28 7
% 64 ESCUDERIAGIRONELLA  ESTRUCH-ROVIRA F2/6  7/8 Peugeot 205 GTI 57354 432 01 945 21395 33 9
2 63 PK'7 COMPETICIO MARCOS-MARCOS N/11 4/8  MITSUBISHI LANCER 5°37.7 455 23 938 21302 31 8
2 19 ESCUDERIA MOTOR TERR/ MARQUES-MONTALA NM2  3/4 RENAULTCLIOSPOF 5°38.4 462 07 936 21202 30 5
29 30 AUTO CLUB RONGANA BONET-VILARDEBO D/2 13/2  PEUGEOT 206 HDI 5'38.4 46.2 936 21281 29 2
30 42 VR AUTOCLUB RONGANA SAYOS-VENTOSA A9 6/5 PEUGEOT 206 XS 5°38.9 467 05 935 21482 36 6
31 41 VR ESCUDERIAVOLTREGA  JIMENEZ-VINAS A0 6/6 PEUGEQT 206 XS 5'39.4 472 05 933 21492 38 7
32 26 AUTO CLUB RONGANA DONATIU-PADROS Fa17 719 PEUGEOQT 206 5'39.7 475 03 933 21212 271 8
3 59 AUTO CLUBRONGANA  CANAS-MUNOZ HA 121 FORDESCORTMKIl 5°40.1 479 04 931 21211 26 1
¥ ESCUDERAVOLTREGA  BARBA-BARBA NM3 355 RENAULTCLIORS 5°40.2 480 01 931 21209 25 4
35 45 VR MONLAU COMPETICIO VICENS-FERNANDEZ A1 6/7 PEUGEOQT 206 XS 5°41.3 491 1.1 928 21555 41 10
36 44 VR AUTOMOBIL CLUB D'ANDOF BERCIANOS-ARAGO A2 6/8 PEUGEOQT 206 XS 5742.3 50.1 10 926 21526 40 9
37 43 VR AUTO CLUB RONGANA BARRIONUEVO-BONET A3 6/9 PEUGEOT 206 XS 5°43.0 508 07 924 21476 35 5
B 40 ESCUDERIALLEIDA OLIVELLA-SABATE A4 710 RENAULTCLIOWILIZ 5°44.1 519 1.1 921 21470 34 10
¥ 37 MOTOR CLUB SABADELL  MIR-ORIHUELA NM4  3/6 RENAULTCLIOSPOF 5°44.4 522 03 920 21385 32 6
0 62 ESCUDERIALASELVA  BOSCH-CARREIRAS N/15 21 PEUGEOT 106 RALLY 5°44.6 524 02 919 22120 47 2
4 77 ESCUDERIA 4 RODES FONTANER-MANUBENS A/15  6/10 PEUGEOT 106 RALLY 5°45.6 534 10 917 21508 39 8
42 67 GAMACE COMPETICIO CHAMORRO-RAMIREZ F2/8 7/11 CITROEN zX 5°46.5 543 09 914 22103 46 11
43 25 MONLAU COMPETICIO MARTINEZ-GARDUNO A7 6/12 PEUGEOT 206 XS 5°46.7 545 02 914 22077 45 14
44 47 VR ESCUDERIA 4 RODES VILA-NOGUERA A16  6/11 PEUGEOQT 206 XS 5°46.7 54.5 91,4 22146 49 15
45 38 AUTO CLUB RONGANA BARRIONUEVO-TURA N/16  2/2 CITROEN SAXOVTS 5746.8 546 01 913 21490 37 1
46 46 VR ESCUDERIAMOTORTERR/ MONTERO-IBANEZ A18  6/13 PEUGEOQT 206 XS 5°46.9 547 01 913 22046 44 13
47 71 ESCUDERIA LLEIDA VILA-SALVADOR NA7  4/9 SEATIBIZA18T 5°47.0 548 01 913 22192 52 9
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Data: 30-06-2007

Resultat: oficial

Escuderia Osona esportcat Pagina 2 de 2

30 pE Juny DE 2006

Resultats del tram C1: Fontfreda (8.8 km).
. . . . General

Num Concursant Equip Grup Classe Vehicle Temps  Difler Difant kmh 7o Ser Clas
48 50 VR ESCUDERIA4RODES ALVAREZ-RAMA A19  6/14 PEUGEOQT 206 XS 5°47.6 554 06 91,1 22178 50 16
49 56 MOTO CLUB IGUALADA  ABAD-GUELL FA1 101 BMW M3 5°48.4 562 08 909 22307 55 2
5 74 ESCUDERIA OSONA SANTAMARIA-ROVIRA F2/9  7/12 PEUGEOT 205 57487 565 03 909 22191 51 12
51 48 VR ESCUDERIAMOTORTERR/ |NFANTE-SAULEDA A20 615 PEUGEOT206XS ~ 5°50.1 579 14 905 22044 43 12
52 68 ESCUDERIA PENEDES CO\ CORDOBA-PIZARRO A21 83 SUBARUIMPREZAS 5°50.8 586 07 903 22145 48 3
5 49 VR GAMACECOMPETICIO  CRUZ-SILVA A22 616 PEUGEOT206XS  5°51.1 589 03 902 22014 42 11
5 34 ESCUDERIA OSONA TRASERRA-ABAD RAM 713 CITROENZXKITCAF 5°51.9 597 08 900 24329 76 16
55 57 EGUZKI SPORT VALENCIA-IRIBARREN FA/2  10/2 BMW E30 5°53.0 1008 1.1 897 22292 54 1
56 55 VR FINISSIMTEAM PLANAS-PULIDO A23  6/17 PEUGEOT 206 XS 5°55.6 1034 26 891 46143 81 21
57 75 ESCUDERIA LA SELVA BELLVER-BAUTISTA F2/10 7114 PEUGEOT 205 5°55.9 1037 03 89,0 22427 59 13
58 78 ESCUDERIA OSONA GARCIA-ENSENYAT RA/2 51 OPEL CORSA GT 5°57.1 1049 12 887 22405 58 1
59 60 ALEX SABATER CASALS  SABATER-MORENO H/2 12/2 FORDESCORTMKIl 5°57.2 1050 01 887 22489 61 2
60 58 BIELACLUBMANRESA  PADRO-CIRERA RAB 7115 BMW 3201 5'57.4 1052 02 886 22471 60 14
61 51 VR FINISSIMTEAM HERRERA-FONT A24  6/18 PEUGEOT 206 XS 5°'57.6 1054 02 886 22337 56 17
62 69 ESCUDERIALASELVA  MOLIST-OJEDA RA4 L1 RENAULT5GTTURE 6°00.8 1086 32 878 22271 53 1
63 80 ESCUDERIAVOLTREGA  GONZALEZ-MURIEL RA/5 52 PEUGEOT205RALLY 6°01.6 1094 08 876 23158 65 2
64 87 ESCUDERIAMOTOR TERR/ PEREZ-CUENCA RN/A  2/3 OPELCORSAGSI  6°04.8 1126 32 868 23105 64 3
65 89 ESCUDERIA OSONA FRANQUESA-RIERA RN2 11 PEUGEOT205RALLY 6°06.3 1141 15 865 23027 62 1
66 52 VR ESCUDERIAMOTORTERR/ GONZALEZ-GARCIA A25 619 PEUGEOT206XS  6°09.1 1169 28 858 23098 63 18
67 73 ESCUDERIA MOTOR TERR/ FERRE-CORREA RA/6 7116 PEUGEOT 309 S16 6°09.7 1175 06 857 23251 67 15
68 14 ESCUDERIA4RODES  CANALS-PUCHOL N/18  4/10 MITSUBISHILANCER 6°09.8 1176 01 857 22359 57 10
69 88 MARC GATELL GARCIA GATELL-RAMIREZ N/19 1/2 PEUGEOT 106 RALLY 6°12.1 1199 23 851 23449 71 2
0 85 ESCUDERIAMOTOR TERR/ JIIENEZ-LOPEZ N/20  2/4 PEUGEOT 106 RALLY 6°12.6 1204 05 850 23230 66 4
n 54 VR ESCUDERIA OSONA PRAT-GARCIA A26  6/20 PEUGEOT 206 XS 6°13.7 1215 11 848 23363 69 19
2 79 GAMACE COMPETICIO RODRIGUEZ-PRIETO RA/7 53 PEUGEOT205RALLY 6°16.8 1246 31 841 23410 70 3
3 84 GAMACE COMPETICIO  BELSA-RIDER N/21  2/5 PEUGEOT 106 RALLY 6°17.2 1250 04 840 23335 68 5
N ESCUDERIA OSONA PANADES-SERRA H/3 12/3 FORDESCORTMK| 6°23.3 1311 61 827 24041 73 3
583 GAMACE COMPETICIO  RODA-LARROSA Ni22  3/7 FIATPUNTOHGT18 6°26.2 1340 29 820 24133 74 7
90 ESCUDERIA LA GARROTXA MORERA-PRAT Hi4  11/1 SEAT 127 FURA 6°28.5 1363 23 815 24195 75 1
770 ESCUDERIALASELVA  BARCONS-RABIONET FNA  4/11 RENAULT5GTTURE 6°30.8 1386 23 811 24353 77 11
82 PK 7 COMPETICIO OLIVE-ROSELL RN/3  3/8 RENAULTCLIO16V 6°53.9 2017 231 765 35566 80 8
9 86 ESCUDERIA MOTOR TERR/ BELLMUNT-MUNTADAS N23  2/6 CITROENSAXOVTS 7°17.5 2253 236 724 25579 78 6
80 66 ESCUDERIAVOLTREGA  ROQUE-SANTIAGO RAB L2 FIATUNOTURBO  7°35.9 2437 184 695 23526 72 2
81 53 VR AUTO CLUB RONGANA PALOU-ARGEMI A27  6/21 PEUGEOT 206 XS 8°38.3 3461 1024 611 26006 79 20

No classificats

Ne Concursant Equip Grup Classe Vehicle
135 ESCUDERIA 4 RODES CUFI-MARTINEZ RA 7 CITROEN ZX KIT CAR
2 81 AUTO CLUB RONGANA CUESTA-BERMUDEZ RN 3 RENAULT CLIO
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Data: 30-06-2007

Resultat: oficial

Escuderia Osona esportcat | PAgina 1de 2
30 pe JunNyY DE 2007
Resultats del tram A2: La Trona (12.81 km).
. . . . General

Num Concursant Equip Grup Classe Vehicle Temps  Dif.ler Difant kmih Total Scr Clas
1 2 ESCUDERIAGIRONELLA  MEMBRADO-VILAMALA All 7/1 RENAULT MAXIMEG. 8730.2 904 27142 1 1
2 5 ESCUDERIAMOTOR TERR: OLLE-DEL CORRAL A2 8/1 SUBARUIMPREZAW 8751.5 213 213 868 28248 2 1
3 8 MOTOR CLUB SABADELL  SEGU-USON A/3 712 SEAT IBIZAKITCAR 8752.3 22.1 08 866 28273 3 2
4 1 BAPORO MOTORSPORT  PONS-AMIGO GT/1  15/1 ASTON MARTIN V8 8755.0 24.8 27 862 28305 4 1
5 4 ESCUDERIAVOLTREGA  ORRIOLS-PUJOLAR N/1 4/1 SUBARUIMPREZAW 8757.6 27.4 26 88 28406 5 1
6 7 MOTOR CLUB SABADELL  FORES-ALUJU N/2 4/2  MITSUBISHI LANCER 9701.0 30.8 34 82 28507 6 2
7 10 ESCUDERIA OSONA SOLER-CABRERA Al4 7/3 SEAT IBIZAKITCAR 9702.5 32.3 15 850 28562 7 3
8 9 AUTO CLUB RONCANA LAZARO-RIBOLLEDA F2/1 7/4  PEUGEOT 206 MAXI 9710.7 40.5 82 837 29255 8 4
9 27 MOTOR CLUB SABADELL  BARROSO-PASCUAL F2/2 7/5 RENAULT MEGANE 9710.9 40.7 02 837 29291 9 5
10 17 ESCUDERIAVOLTREGA  BERENGUER-MASSO F2/3 7/6 CITROEN ZX 16 V 9712.0 418 11 835 29334 10 6
1 6 MOTOR CLUB SABADELL  SOLA-IZQUIERDO N/3 3/1 RENAULT CLIO SPOF 9714.9 447 29 831 29348 11 1
12 16 ESCUDERIA LA SELVA ROYO-MONPIO F2/4 7/7 CITROEN ZX 16 V 9715.5 453 06 830 29416 12 7
13 20 ESCUDERIAVOLTREGA  SANTAMARIA-JOSEP N/4 3/2 RENAULT CLIORS 9720.3 501 48 823 29538 13 2
14 12 ESCUDERIA 4 RODES PORCEL-VINAS N/5 4/3 SUBARU IMPREZZA\ 9725.2 550 49 816 30160 14 3
15 36 AUTO CLUB RONGCANA VILARDEBO-YLLA Al5 6/1 PEUGEOT106KITC/ 9726.1 55.9 09 815 30236 17 3
16 39 ESCUDERIA OSONA GIBERT-CODINA N/6 3/3 RENAULTCLIORS2( 9726.2 56.0 01 814 30270 19 3
w 29 ESCUDERIAVOLTREGA  AGUSTI-PUJOL F2/5 6/2 PEUGEOT 106 9726.3 56.1 01 814 30172 15 1
18 32 ESCUDERIA COSTA BRAVA NIEVA-GRAU Al6 6/3 PEUGEOT 106 GTI 9728.1 57.9 18 81,2 30201 16 2
19 23 ESCUDERIAMOTOR TERR: MARQUINA-DARDER N/7 4/4  MITSUBISHI LANCER 9729.3 59.1 12 810 30301 20 4
20 31 PK 7 COMPETICIO VIDALES-HEREU D/1 13/1 FIAT G PUNTO 9729.4 59.2 01 810 30250 18 1
21 11 ESCUDERIA OSONA SANCHEZ-ROCA N/8 4/5 MITSUBISHILANCER 9733.2 1030 38 805 30558 23 6
22 28 FINISSIM TEAM CARBONELL-LOSILLA AT 6/4 CITROEN SAXOVTS 9733.3 1031 01 804 3031121 4
23 14 ESCUDERIA 4 RODES CANALS-PUCHOL N/9 4/6 MITSUBISHILANCER 9734.8 1046 15 802 32107 44 8
24 22 ESCUDERIAVOLTREGA  BARBA-BARBA N/10 3/4 RENAULT CLIO RS 9735.5 1053 0.7 801 30564 24 4
%5 64 ESCUDERIAGIRONELLA  ESTRUCH-ROVIRA F2/6  7/8 Peugeot 205 GTI 97356 1054 01 801 31151 29 9
26 26 AUTO CLUB RONGANA DONATIU-PADROS F2/7 7/9 PEUGEOT 206 9736.9 1067 13 799 30581 25 8
21 63 PK'7 COMPETICIO MARCOS-MARCOS N/11 4/7  MITSUBISHI LANCER 9739.1 1089 22 796 31093 27 7
28 18 ESCUDERIA OSONA ROQUER-COMAS N/12 4/8 SUBARUIMPREZAS 9741.2 1110 21 793 30361 22 5
29 59 AUTO CLUBRONGANA  CANAS-MUNOZ H1  12/1 FORDESCORTMKIl 9742.2 1120 10 792 31033 26 1
30 34 ESCUDERIA OSONA TRASERRA-ABAD RA/1  7/10 CITROEN ZXKITCAF 9743.1 1129 09 791 34160 64 15
31 30 AUTO CLUB RONGANA BONET-VILARDEBO D/2 13/2 PEUGEOT 206 HDI 9743.7 1135 06 790 31118 28 2
32 40 ESCUDERIA LLEIDA OLIVELLA-SABATE A/8 7/11 RENAULT CLIOWILIZ 9745.6 1154 19 788 31326 31 10
33 19 ESCUDERIAMOTOR TERR, MARQUES-MONTALA N/13 3/5 RENAULT CLIOSPOF 9746.5 1163 09 786 31157 30 5
3 41 VR ESCUDERIAVOLTREGA  JIMENEZ-VINAS A9 6/5 PEUGEOQT 206 XS 9749.4 1192 29 782 31386 32 5
35 45 VR MONLAU COMPETICIO VICENS-FERNANDEZ A/10 6/6 PEUGEOT 206 XS 9°51.4 1212 20 780 31469 36 8
36 43 VR AUTO CLUB RONCANA BARRIONUEVO-BONET A1l 6/7 PEUGEOT 206 XS 97525 1223 11 778 31401 33 6
37 42 VR AUTO CLUB RONGANA SAYOS-VENTOSA A12 6/8 PEUGEOT 206 XS 9°54.4 1242 19 776 31426 34 7
38 38 AUTO CLUB RONGANA BARRIONUEVO-TURA N/14 2/1 CITROEN SAXOVTS 9755.3 1251 09 775 31443 35 1
3 46 VR ESCUDERIAMOTORTERR: MONTERO-IBANEZ A/13  6/9 PEUGEQT 206 XS 9°55.8 1256 05 774 32004 39 10
40 62 ESCUDERIA LA SELVA BOSCH-CARREIRAS N/15 2/2 PEUGEOT 106 RALLY 9756.0 1'25.8 02 774 32080 41 2
41 57 EGUZKI SPORT VALENCIA-IRIBARREN FA/1  10/1 BMWE30 9°59.6 1294 36 769 32288 50 1
42 44 VR AUTOMOBIL CLUB D'ANDO BERCIANOS-ARAGO A/14  6/10 PEUGEOT 206 XS 10700.5 1'30.3 09 768 31531 37 9
43 25 MONLAU COMPETICIO MARTINEZ-GARDUNO A/l5  6/11 PEUGEOT 206 XS 10702.2 1320 17 766 32099 43 13
44 74 ESCUDERIA OSONA SANTAMARIA-ROVIRA F2/8  7/12 PEUGEOT 205 10702.2 1320 76,6 32213 47 12
45 47 VR ESCUDERIA 4 RODES VILA-NOGUERA A/16  6/12 PEUGEOT 206 XS 10702.3 1321 01 766 32169 46 14
46 55 VR FINISSIM TEAM PLANAS-PULIDO A/17  6/13 PEUGEOT 206 XS 10702.4 1322 01 766 56167 74 19
47 67 GAMACE COMPETICIO CHAMORRO-RAMIREZ F2/9  7/13 CITROEN zZX 10702.9 17327 05 765 32132 45 11
48 75 ESCUDERIA LA SELVA BELLVER-BAUTISTA F2/10 7/14 PEUGEOQT 205 10°03.8 17336 09 764 32465 53 13
49 49 VR GAMACE COMPETICIO CRUZ-SILVA A/18  6/14 PEUGEOT 206 XS 10704.2 1340 04 763 32056 40 11
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Data: 30-06-2007

Resultat: oficial

ui wheiiniisiesl Escuderia Osona ~ esportcat Pagina 2 de 2
30 pe JunNyY DE 2007
Resultats del tram A2: La Trona (12.81 km).
. . . . General
Num Concursant Equip Grup Classe Vehicle Temps  Difler Difant kmh o Ser Clas
50 48 VR ESCUDERIAMOTORTERR:, INFANTE-SAULEDA A/19  6/15 PEUGEOT 206 XS 10704.6 1344 04 763 32090 42 12
51 69 ESCUDERIA LA SELVA MOLIST-OJEDA RA/2 L/1 RENAULT5GTTURE 10°06.8 1'36.6 22 760 32339 52 1
52 71 ESCUDERIA LLEIDA VILA-SALVADOR N/16 4/9 SEATIBIZA18T 10707.1 17369 03 760 32263 49 9
53 50 VR ESCUDERIA4RODES ALVAREZ-RAMA Al20  6/16 PEUGEOT 206 XS 10708.3 1381 12 758 32°26.1 48 15
54 60 ALEX SABATER CASALS  SABATER-MORENO H/2  12/2 FORDESCORTMKII 10708.8 1386 05 757 32577 56 2
35 78 ESCUDERIA OSONA GARCIA-ENSENYAT RA/3  5/1 OPEL CORSAGT 10712.8 1426 40 753 32533 55 1
56 68 ESCUDERIA PENEDES COM CORDOBA-PIZARRO A21 8/2 SUBARUIMPREZAS 10714.5 1443 17 750 32290 51 3
57 56 MOTO CLUB IGUALADA  ABAD-GUELL FA2 102 BMW M3 10716.4 1462 19 748 327471 54 2
58 87 ESCUDERIAMOTOR TERR: PEREZ-CUENCA RN/1 2/3 OPEL CORSAGSI 10722.7 1525 63 741 33332 57 3
59 80 ESCUDERIAVOLTREGA  GONZALEZ-MURIEL RA/4 52 PEUGEOT 205RALLY 10730.1 1599 74 732 33459 59 2
60 85 ESCUDERIAMOTOR TERR,  JIMENEZ-LOPEZ N/17 2/4 PEUGEOT 106 RALLY 10731.7 2015 16 730 33547 60 4
61 84 GAMACE COMPETICIO BELSA-RIDER N/18 2/5 PEUGEOT 106 RALLY 10734.0 203.8 23 727 34075 63 5
62 52 VR ESCUDERIAMOTORTERR: GONZALEZ-GARCIA Al22  6/17 PEUGEOT 206 XS 10735.6 2054 16 726 33454 58 16
63 73 ESCUDERIAMOTOR TERR, FERRE-CORREA RA/5  7/15 PEUGEOT 309 S16 10736.2 206.0 06 725 34013 62 14
64 79 GAMACE COMPETICIO RODRIGUEZ-PRIETO RA/6 53 PEUGEOT 205RALLY 10°36.8 2066 06 724 34178 66 3
65 88 MARC GATELL GARCIA GATELL-RAMIREZ N/19 1/1 PEUGEOT 106 RALLY 10741.0 2108 42 719 34259 68 2
66 61 ESCUDERIA OSONA PANADES-SERRA H/3 12/]3 FORD ESCORTMK| 10741.5 27113 05 719 34456 69 3
67 54 VR ESCUDERIA OSONA PRAT-GARCIA A23  6/18 PEUGEOT 206 XS 10745.6 2154 41 714 34219 67 18
68 83 GAMACE COMPETICIO RODA-LARROSA N/20 3/6 FIATPUNTOHGT 1.8 10749.4 2192 38 710 35027 70 6
69 89 ESCUDERIA OSONA FRANQUESA-RIERA RN/2 1/2  PEUGEOT 205 RALLY 107°58.4 2282 90 700 34011 61 1
70 90 ESCUDERIA LA GARROTXA MORERA-PRAT H/4 11/1 SEAT 127 FURA 10759.4 2292 10 699 35189 71 1
1 70 ESCUDERIA LA SELVA BARCONS-RABIONET FN/1  4/10 RENAULT5GTTURE 11°24.5 2543 251 674 35598 73 10
72 7 ESCUDERIA 4 RODES FONTANER-MANUBENS A24  6/19 PEUGEOT 106 RALLY 12727.0 356.8 1025 617 34178 65 17
73 58 BIELA CLUB MANRESA  PADRO-CIRERA RAI7  7/116 BMW 3201 12°59.7 4295 327 591 35468 72 16
74 3 BAPORO MOTORSPORT  ZURITA-SANCHEZ A25  8/3 PEUGEOT 307 WRC 13708.8 47386 91 585 31560 38 2
No classificats
N° Concursant Equip Grup Classe Vehicle

1 15 ESCUDERIA LLEIDA HERRERO-HERRERO N 4 SEAT LEON CUPRA

2 37 MOTOR CLUB SABADELL MIR-ORIHUELA N 3 RENAULT CLIO SPORT

3 51 VR FINISSIMTEAM HERRERA-FONT A 6 PEUGEOQT 206 XS

4 53 VR AUTO CLUB RONCANA PALOU-ARGEMI A 6 PEUGEQT 206 XS

5 66 ESCUDERIA VOLTREGA ROQUE-SANTIAGO RA L FIAT UNO TURBO

6 82 PK 7 COMPETICIO OLIVE-ROSELL RN 3 RENAULT CLIO 16 V

7 86 ESCUDERIA MOTOR TERRASSABELLMUNT-MUNTADAS N 2 CITROEN SAXO VTS
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Data: 30-06-2007

Resultat: oficial

Escuderia Osona esportcat | Pdginalde2
30 pe JunNy DE 2007
Resultats del tram B2: La Costa dels Gats (7.85 km). - Neutralitzat
. . . . General

Num Concursant Equip Grup Classe Vehicle Temps  Dif.ler Difant kmih Total Scr Clas
1 2 ESCUDERIAGIRONELLA  MEMBRADO-VILAMALA All 7/1 RENAULT MAXIMEG. 5722.1 877 32363 1 1
2 3 BAPORO MOTORSPORT  7ZRITA-SANCHEZ A2 8/1 PEUGEOT307WRC 5722.6 05 05 876 37186 35 1
3 1 BAPORO MOTORSPORT  PONS-AMIGO GT/1  15/1 ASTON MARTIN V8 5733.8 117 112 847 34043 3 1
4 6 MOTOR CLUB SABADELL  SOLA-IZQUIERDO N/2 3/1 RENAULT CLIO SPOF 5733.8 11.7 847 35086 9 1
5 7 MOTOR CLUB SABADELL  FORES-ALUJU N/1 4/1  MITSUBISHI LANCER 5733.8 11.7 847 34245 4 1
6 8 MOTOR CLUB SABADELL  SEGU-USON Al4 7/13 SEATIBIZAKITCAR 5733.8 11.7 847 34011 2 2
7 9 AUTO CLUB RONGANA LAZARO-RIBOLLEDA F2/2 7/5 PEUGEOT 206 MAXI 5733.8 11.7 847 34593 6 4
8 10 ESCUDERIA OSONA SOLER-CABRERA Al3 7/2 SEAT IBIZAKITCAR 5733.8 11.7 847 34300 5 3
9 11 ESCUDERIA OSONA SANCHEZ-ROCA N/10 4/6  MITSUBISHI LANCER 5733.8 11.7 847 36296 22 6
10 12 ESCUDERIA 4 RODES PORCEL-VINAS N/4 4/2 SUBARU IMPREZZA\ 5733.8 117 847 35498 13 3
1 14 ESCUDERIA 4 RODES CANALS-PUCHOL N/9 4/5 MITSUBISHI LANCER 5733.8 11.7 84,7 37445 43 8
12 16 ESCUDERIA LA SELVA ROYO-MONPIO F2/1 7/4 CITROEN ZX 16 V 5733.8 11.7 847 35154 10 7
13 17 ESCUDERIAVOLTREGA ~ BERENGUER-MASSO F2/3 7/6 CITROEN ZX 16V 5733.8 11.7 847 35072 8 6
14 18 ESCUDERIA OSONA ROQUER-COMAS N/5 4/3 SUBARUIMPREZAS 5733.8 11.7 847 36099 21 5
15 19 ESCUDERIA MOTOR TERR: MARQUES-MONTALA N/11 3/5 RENAULT CLIO SPOF 5733.8 11.7 847 36495 29 5
16 39 ESCUDERIA OSONA GIBERT-CODINA N/7 3/3 RENAULTCLIORS2( 5733.8 11.7 84,7 36008 18 3
w 20 ESCUDERIAVOLTREGA  SANTAMARIA-JOSEP N/3 3/2 RENAULT CLIORS 5733.8 11.7 84,7 35276 12 2
18 22 ESCUDERIAVOLTREGA  BARBA-BARBA N/8 3/4 RENAULT CLIO RS 5733.8 11.7 84,7 36302 23 4
19 23 ESCUDERIAMOTOR TERR: MARQUINA-DARDER N/6 4/4  MITSUBISHI LANCER 5733.8 11.7 84,7 36039 19 4
20 25 MONLAU COMPETICIO MARTINEZ-GARDUNO A20  6/16 PEUGEQT 206 XS 5733.8 11.7 84,7 37437 42 13
21 26 AUTO CLUB RONGANA DONATIU-PADROS F2/6 7/8 PEUGEOT 206 5733.8 11.7 847 36319 24 8
22 27 MOTOR CLUB SABADELL  BARROSO-PASCUAL F2/4 77 RENAULT MEGANE 5733.8 11.7 847 35029 7 5
23 28 FINISSIM TEAM CARBONELL-LOSILLA Al6 6/2 CITROEN SAXOVTS 5733.8 11.7 84,7 36049 20 4
2429 ESCUDERIAVOLTREGA  AGUSTI-PUJOL F2/5  6/3 PEUGEOT 106 5733.8 117 847 35510 14 1
25 31 PK 7 COMPETICIO VIDALES-HEREU D/1 13/1 FIAT G PUNTO 5733.8 11.7 847 35588 17 1
26 32 ESCUDERIA COSTABRAVA NIEVA-GRAU A/5 6/1 PEUGEOT 106 GTI 5733.8 11.7 84,7 35539 15 2
21 34 ESCUDERIA OSONA TRASERRA-ABAD RA/7  7/16 CITROEN ZXKIT CAF 5733.8 11.7 84,7 39498 63 15
28 36 AUTO CLUB RONGANA VILARDEBO-YLLA Al7 6/4 PEUGEOT 106 KITC/ 5733.8 11.7 84,7 35574 16 3
29 38 AUTO CLUB RONCANA BARRIONUEVO-TURA N/13 2/1 CITROEN SAXOVTS 5733.8 11.7 847 377181 34 1
30 40 ESCUDERIA LLEIDA OLIVELLA-SABATE Al8 7/9 RENAULT CLIOWILIf 5733.8 11.7 84,7 37064 30 10
31 30 AUTO CLUB RONGANA BONET-VILARDEBO D/2 13/2 PEUGEOT 206 HDI 5733.8 11.7 84,7 36456 27 2
32 41 VR ESCUDERIAVOLTREGA  JIMENEZ-VINAS A1l 6/7 PEUGEOT 206 XS 5733.8 11.7 84,7 37124 31 5
33 42 VR AUTO CLUB RONGANA SAYOS-VENTOSA A/14  6/10 PEUGEOT 206 XS 5733.8 11.7 84,7 37164 33 7
34 43 VR AUTOCLUBRONGANA  BARRIONUEVO-BONET A9 6/5 PEUGEOT 206 XS 5733.8 11.7 847 37139 32 6
35 44 VR AUTOMOBIL CLUB D'ANDO BERCIANOS-ARAGO A/16  6/12 PEUGEOT 206 XS 5733.8 11.7 84,7 37269 37 9
36 45 VR MONLAU COMPETICIO VICENS-FERNANDEZ A/17  6/13 PEUGEOT 206 XS 5733.8 11.7 84,7 37207 36 8
37 46 VR ESCUDERIAMOTORTERR: MONTERO-IBANEZ A/18  6/14 PEUGEOT 206 XS 5733.8 11.7 84,7 37342 38 10
38 47 VR ESCUDERIA 4 RODES VILA-NOGUERA A/19  6/15 PEUGEOT 206 XS 5733.8 11.7 84,7 37507 45 14
39 48 VR ESCUDERIAMOTORTERR:, INFANTE-SAULEDA A/15  6/11 PEUGEOT 206 XS 5733.8 11.7 84,7 377428 41 12
40 49 VR GAMACE COMPETICIO CRUZ-SILVA A12 6/8 PEUGEOT 206 XS 5733.8 11.7 84,7 37394 39 11
41 50 VR ESCUDERIA4RODES ALVAREZ-RAMA A22  6/17 PEUGEOT 206 XS 5733.8 11.7 84,7 37'59.9 47 15
42 52 VR ESCUDERIAMOTORTERR: GONZALEZ-GARCIA Al23  6/18 PEUGEOT 206 XS 5733.8 11.7 84,7 3919.2 57 16
43 54 VR ESCUDERIA OSONA PRAT-GARCIA Al24  6/19 PEUGEOT 206 XS 5733.8 11.7 84,7 39557 66 18
44 55 VR FINISSIMTEAM PLANAS-PULIDO A13  6/9 PEUGEQT 206 XS 5733.8 11.7 84,7 1h01'50.5 73 19
45 56 MOTO CLUB IGUALADA  ABAD-GUELL FA2 10/2 BMW M3 5733.8 11.7 84,7 38209 53 2
46 57 EGUZKI SPORT VALENCIA-IRIBARREN FA/1  10/1 BMWE30 5733.8 11.7 84,7 38026 49 1
47 58 BIELACLUB MANRESA  PADRO-CIRERA RA/3  7/14 BMW 3201 5733.8 117 847 41206 71 16
48 59 AUTO CLUB RONGANA CANAS-MUNOZ H/1 12/1 FORD ESCORTMKII 5733.8 11.7 847 36371 25 1
49 60 ALEX SABATER CASALS  SABATER-MORENO H/2  12/2 FORDESCORTMKI 5733.8 117 847 38315 55 2
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Data: 30-06-2007

Resultat: oficial

SRR Ay Escuderia Osona esportcat | Pagina 2 de2
30 peE JunNy DE 2007
Resultats del tram B2: La Costa dels Gats (7.85 km). - Neutralitzat
. . . . General

Num Concursant Equip Grup Classe Vehicle Temps  Difler Difant kmh o Ser Clas
0 61 ESCUDERIA OSONA PANADES-SERRA H/3  12/3 FORD ESCORTMKI| 5733.8 117 84,7 40194 68 3
51 62 ESCUDERIA LA SELVA BOSCH-CARREIRAS N/15 2/2  PEUGEOT 106 RALLY 5733.8 117 84,7 37418 40 2
52 63 PK 7 COMPETICIO MARCOS-MARCOS N/12 4/7  MITSUBISHI LANCER 5733.8 117 84,7 36431 26 7
53 64 ESCUDERIA GIRONELLA  ESTRUCH-ROVIRA F2/8  7/11 Peugeot 205 GTI 5733.8 117 84,7 36489 28 9
54 67 GAMACE COMPETICIO  CHAMORRO-RAMIREZ F2/7  7/10 CITROEN ZX 5733.8 117 84,7 37470 44 11
35 68 ESCUDERIA PENEDES COM CORDOBA-PIZARRO Al21 8/2 SUBARUIMPREZAS 5733.8 117 84,7 38028 50 2
56 69 ESCUDERIA LA SELVA MOLIST-OJEDA RA/L L/1 RENAULT5GTTURE 5733.8 117 84,7 38077 51 1
57 70 ESCUDERIA LA SELVA BARCONS-RABIONET FN/1  4/9 RENAULT5GTTURE 5733.8 117 84,7 41336 72 10
58 71 ESCUDERIA LLEIDA VILA-SALVADOR N/14 4/8 SEATIBIZA18T 5733.8 117 84,7 38001 48 9
59 73 ESCUDERIAMOTOR TERR, FERRE-CORREA RA/4  7/15 PEUGEOT 309 S16 5733.8 117 84,7 39351 61 14
60 74 ESCUDERIA OSONA SANTAMARIA-ROVIRA F2/9  7/12 PEUGEOT 205 5733.8 117 84,7 37551 46 12
61 75 ESCUDERIA LA SELVA BELLVER-BAUTISTA F2/10  7/13 PEUGEOT 205 5733.8 117 84,7 38203 52 13
62 7 ESCUDERIA 4 RODES FONTANER-MANUBENS A/10 6/6 PEUGEOT 106 RALLY 5733.8 117 84,7 39516 64 17
63 78 ESCUDERIA OSONA GARCIA-ENSENYAT RA/2  5/1 OPEL CORSAGT 5733.8 117 84,7 38271 54 1
64 79 GAMACE COMPETICIO  RODRIGUEZ-PRIETO RA/6  5/3 PEUGEOT 205RALLY 5733.8 117 84,7 39516 65 3
65 80 ESCUDERIAVOLTREGA  GONZALEZ-MURIEL RA/5 52 PEUGEOT 205 RALLY 5733.8 117 84,7 3919.7 58 2
66 83 GAMACE COMPETICIO RODA-LARROSA N/19 3/6 FIATPUNTOHGT 18 5733.8 117 84,7 40365 69 6
67 84 GAMACE COMPETICIO BELSA-RIDER N/17 2/4 PEUGEOT 106 RALLY 5733.8 117 84,7 39413 62 5
68 85 ESCUDERIAMOTORTERR,  JIMENEZ-LOPEZ N/16 2/3 PEUGEOT 106 RALLY 5733.8 117 84,7 39285 59 4
69 87 ESCUDERIA MOTOR TERR: PEREZ-CUENCA RN/2  2/5 OPEL CORSAGSI 5733.8 117 84,7 39070 56 3
70 88 MARC GATELL GARCIA GATELL-RAMIREZ N/18 1/2 PEUGEOT 106 RALLY 5733.8 117 84,7 3959.7 67 2
mn 89 ESCUDERIA OSONA FRANQUESA-RIERA RN/1 1/1 PEUGEOT 205 RALLY 5733.8 117 84,7 39349 60 1
72 90 ESCUDERIA LA GARROTXA MORERA-PRAT H/4 11/1 SEAT 127 FURA 5733.8 117 84,7 40527 70 1
73 4 ESCUDERIAVOLTREGA  ORRIOLS-PUJOLAR N/20  4/10 SUBARUIMPREZAW 6742.4 1203 1086 702 35230 11 2

Tram neutralitzat. Temps asignat 5°33"8 a partir del num. 6 fins al final.

No classificats

No° Concursant

Equip

Grup Classe Vehicle

15

ESCUDERIA MOTOR TERRASSAQLLE-DEL CORRAL

A

8

SUBARU IMPREZA WRC 0z
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Data: 30-06-2007

Resultat: oficial

Escuderia Osona esportcat | Pdginalde2
30 pe JunNy DE 2007
Resultats del tram C2: Fontfreda (8.8 km).
. . . . General

Num Concursant Equip Grup Classe Vehicle Temps  Difler Difant kmh o Ser Clas
1 3 BAPORO MOTORSPORT  ZURITA-SANCHEZ A/l 8/1 PEUGEOT307WRC 4751.1 1088 42097 22 1
2 2 ESCUDERIA GIRONELLA MEMBRADO-VILAMALA A2 7/1 RENAULT MAXIMEG. 4752.5 14 14 1083 37288 1 1
3 1 BAPORO MOTORSPORT  PONS-AMIGO GT/1  15/1 ASTON MARTIN V8 5701.6 105 91 1050 39059 3 1
4 8 MOTOR CLUB SABADELL  SEGU-USON A3 712 SEATIBIZAKITCAR 5702.1 11.0 05 1049 39032 2 2
5 7 MOTOR CLUB SABADELL  FORES-ALUJU N/1 4/1  MITSUBISHI LANCER 5710.7 196 86 1020 39352 4 1
6 10 ESCUDERIA OSONA SOLER-CABRERA A4 7/13 SEATIBIZAKITCAR 5713.7 226 30 1010 39437 5 3
7 27 MOTOR CLUB SABADELL  BARROSO-PASCUAL F2/1 714 RENAULT MEGANE 5715.2 24.1 15 1005 40181 7 5
8 9 AUTO CLUB RONCANA LAZARO-RIBOLLEDA F2/2 7/5 PEUGEOT 206 MAXI 5718.0 269 28 996 40173 6 4
9 17 ESCUDERIAVOLTREGA  BERENGUER-MASSO F2/3 7/6 CITROEN ZX 16 V 5719.8 28.7 18 991 40270 8 6
10 6 MOTOR CLUB SABADELL  SOLA-IZQUIERDO N/2 3/1 RENAULT CLIO SPOF 5721.3 30.2 15 986 40299 9 1
1 36 AUTO CLUB RONCANA VILARDEBO-YLLA A/5 6/1 PEUGEOT106KITC/ 5724.1 330 28 97,7 41215 15 3
12 20 ESCUDERIAVOLTREGA  SANTAMARIA-JOSEP N/3 3/2  RENAULT CLIORS 5724.6 335 05 97,6 40522 11 2
13 29 ESCUDERIAVOLTREGA  AGUSTI-PUJOL F2/4 6/2 PEUGEOT 106 5726.8 357 22 9,9 41178 12 1
14 32 ESCUDERIA COSTA BRAVA NIEVA-GRAU Al6 6/3 PEUGEOT 106 GTI 5727.1 360 03 969 41210 14 2
15 31 PK 7 COMPETICIO VIDALES-HEREU D/1 13/1 FIAT G PUNTO 5727.6 365 05 96,7 41264 16 1
16 39 ESCUDERIA OSONA GIBERT-CODINA N/4 3/3 RENAULTCLIORS2( 5727.7 366 01 96,7 41285 17 3
iy 14 ESCUDERIA 4 RODES CANALS-PUCHOL N/5 4/2  MITSUBISHI LANCER 5727.8 367 01 966 43123 37 7
18 12 ESCUDERIA 4 RODES PORCEL-VINAS N/6 4/3 SUBARU IMPREZZA\ 5729.1 38.0 13 963 41189 13 2
19 23 ESCUDERIAMOTOR TERR: MARQUINA-DARDER N/7 4/4  MITSUBISHI LANCER 5729.8 387 07 961 41337 18 3
20 18 ESCUDERIA OSONA ROQUER-COMAS N/8 4/5 SUBARUIMPREZAS 5731.1 400 13 957 41410 20 4
2 16 ESCUDERIA LA SELVA ROYO-MONPIO F2/5 717 CITROEN ZX 16 V 5732.5 414 14 953 40479 10 7
22 11 ESCUDERIA OSONA SANCHEZ-ROCA N/9 4/6  MITSUBISHI LANCER 5732.9 418 04 952 42025 21 5
23 28 FINISSIM TEAM CARBONELL-LOSILLA Al7 6/4 CITROEN SAXOVTS 5733.9 428 10 949 41388 19 4
24 64 ESCUDERIAGIRONELLA  ESTRUCH-ROVIRA F2/6 718  Peugeot 205 GTI 5734.1 430 02 948 42230 27 9
25 41 VR ESCUDERIAVOLTREGA  JIMENEZ-VINAS A8 6/5 PEUGEOT 206 XS 5736.6 455 25 941 42490 31 5
26 42 VR AUTO CLUB RONCANA SAYOS-VENTOSA A9 6/6 PEUGEOT 206 XS 5736.8 457 02 941 42532 32 6
21 63 PK 7 COMPETICIO MARCOS-MARCOS N/10 47 MITSUBISHI LANCER 5736.8 457 941 42199 26 6
28 45 VR MONLAU COMPETICIO VICENS-FERNANDEZ A/10 6/7 PEUGEOT 206 XS 5737.0 459 02 940 42577 33 7
29 19 ESCUDERIA MOTOR TERR: MARQUES-MONTALA N/11 3/4 RENAULT CLIO SPOF 5738.1 47.0 11 937 42276 28 5
30 26 AUTO CLUBRONGANA  DONATIU-PADROS F2/7 7/9 PEUGEOT 206 5739.0 479 09 935 42109 24 8
31 44 VR AUTOMOBIL CLUB DANDO BERCIANOS-ARAGO A1l 6/8 PEUGEOT 206 XS 5740.0 48.9 10 932 43069 36 9
32 22 ESCUDERIAVOLTREGA ~ BARBA-BARBA N/12 3/5 RENAULT CLIORS 5740.6 495 06 930 42108 23 4
33 62 ESCUDERIA LA SELVA BOSCH-CARREIRAS N/13 2/1 PEUGEOT 106 RALLY 5741.7 50.6 11 92,7 43235 39 2
3 59 AUTO CLUBRONGANA  CANAS-MUNOZ H/1  12/1 FORDESCORTMKII 5741.9 508 02 927 42190 25 1
35 56 MOTO CLUB IGUALADA  ABAD-GUELL FA/1  10/1 BMW M3 5742.2 511 03 926 44031 48 1
36 40 ESCUDERIA LLEIDA OLIVELLA-SABATE A/12  7/10 RENAULT CLIOWILIF 5742.4 513 02 925 42488 30 10
37 46 VR ESCUDERIAMOTORTERR MONTERO-IBANEZ A/13 6/9 PEUGEOT 206 XS 5743.8 52.7 14 921 43180 38 10
38 49 VR GAMACE COMPETICIO CRUZ-SILVA A/14  6/10 PEUGEQT 206 XS 5744.3 532 05 920 43237 40 11
39 38 AUTO CLUB RONGANA BARRIONUEVO-TURA N/14 22 CITROEN SAXOVTS 5744.4 533 01 92,0 43025 34 1
40 71 ESCUDERIA LLEIDA VILA-SALVADOR N/15 4/8 SEATIBIZA18T 5745.1 540 07 91,8 43452 45 8
4 25 MONLAU COMPETICIO MARTINEZ-GARDUNO A/l5  6/11 PEUGEOT 206 XS 5745.3 542 02 91,7 43290 41 12
42 50 VR ESCUDERIA4RODES ALVAREZ-RAMA A/l6  6/12 PEUGEOT 206 XS 5745.6 545 03 91,7 43455 46 15
43 47 VR ESCUDERIA 4 RODES VILA-NOGUERA A/l7  6/13 PEUGEOT 206 XS 5746.9 55.8 13 91,3 43376 43 14
44 34 ESCUDERIA OSONA TRASERRA-ABAD RA/1  7/11 CITROEN ZXKIT CAF 5747.2 56.1 03 91,2 45370 56 14
45 48 VR ESCUDERIAMOTORTERR: |INFANTE-SAULEDA A/18  6/14 PEUGEOT 206 XS 5749.8 587 26 90,6 43326 42 13
46 43 VR AUTO CLUB RONGANA BARRIONUEVO-BONET A/19  6/15 PEUGEOT 206 XS 5750.2 591 04 90,5 43041 35 8
47 78 ESCUDERIA OSONA GARCIA-ENSENYAT RA/2 5/1 OPEL CORSA GT 5750.4 593 02 904 44175 52 1
48 55 VR FINISSIMTEAM PLANAS-PULIDO Al20  6/16 PEUGEOT 206 XS 5°51.4 1003 1.0 90,2 1h07°41.9 68 18
49 75 ESCUDERIA LA SELVA BELLVER-BAUTISTA F2/8  7/12 PEUGEOT 205 5°51.8 1007 04 901 44121 51 13
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Data: 30-06-2007

Resultat: oficial

nike it esin Escuderia Osona 3 esportcat  |P2gina2de 2
30 pe JunNy DE 2007
Resultats del tram C2: Fontfreda (8.8 km).
. . . . General
Num Concursant Equip Grup Classe Vehicle Temps  Difler Difant kmh o Ser Clas
50 67 GAMACE COMPETICIO CHAMORRO-RAMIREZ F2/9  7/13 CITROEN ZX 57°53.6 1025 18 896 43406 44 11
51 74 ESCUDERIA OSONA SANTAMARIA-ROVIRA F2/10  7/14 PEUGEOT 205 5°53.7 1026 01 896 43488 47 12
52 69 ESCUDERIA LA SELVA MOLIST-OJEDA RA/3 L/1 RENAULT5GTTURE 5757.1 1060 34 887 44048 49 1
53 30 AUTO CLUB RONGANA BONET-VILARDEBO D2 13/2 PEUGEOT 206 HDI 5°57.7 1066 06 886 42433 29 2
5460 ALEX SABATER CASALS  SABATER-MORENO H2  12/2 FORDESCORTMKII 5759.8 1087 21 880 44313 53 2
5 52 VR ESCUDERIAMOTORTERR: GONZALEZ-GARCIA A21  6/17 PEUGEOT 206 XS 6701.9 1108 21 875 45211 55 16
56 68 ESCUDERIA PENEDES COM CORDOBA-PIZARRO Al22 8/2 SUBARUIMPREZAS 6702.1 1110 02 875 44049 50 2
57 87 ESCUDERIAMOTOR TERR: PEREZ-CUENCA RN/1 2/3 OPEL CORSAGSI 6704.0 1129 19 870 45110 54 3
58 89 ESCUDERIA OSONA FRANQUESA-RIERA RN/2 1/1 PEUGEOT 205 RALLY 6704.3 1132 03 870 45392 57 1
59 88 MARC GATELL GARCIA GATELL-RAMIREZ N/16 1/2 PEUGEOT 106 RALLY 6708.7 1176 44 859 46084 63 2
60 54 VR ESCUDERIA OSONA PRAT-GARCIA Al23  6/18 PEUGEOT 206 XS 6709.2 1181 05 858 46049 61 17
61 73 ESCUDERIAMOTOR TERR, FERRE-CORREA RA/4  7/15 PEUGEOT 309 S16 6711.5 1204 23 853 4546.6 58 15
62 84 GAMACE COMPETICIO BELSA-RIDER N/17 2/4 PEUGEOT 106 RALLY 6713.8 1227 23 848 45551 60 5
63 79 GAMACE COMPETICIO RODRIGUEZ-PRIETO RA/5 5/2 PEUGEOT 205RALLY 6715.9 1248 21 843 46075 62 2
64 85 ESCUDERIAMOTOR TERR,  JIMENEZ-LOPEZ N/18 2/5 PEUGEOT 106 RALLY 6721.9 1308 60 830 45504 59 4
65 83 GAMACE COMPETICIO RODA-LARROSA N/19 3/6 FIATPUNTOHGT 18 6723.0 1319 11 827 46595 65 6
66 70 ESCUDERIA LA SELVA BARCONS-RABIONET FN/1 4/9 RENAULT5GTTURE 6724.0 1329 10 825 47576 67 9
67 90 ESCUDERIA LA GARROTXA MJORERA-PRAT HI3 11/1 SEAT 127 FURA 6724.0 1329 825 47167 66 1
68 61 ESCUDERIA OSONA PANADES-SERRA H/4 12/3 FORDESCORTMK!| 6731.1 1400 71 810 46505 64 3
No classificats
N° Concursant Equip Grup Classe Vehicle

1 4 ESCUDERIA VOLTREGA ORRIOLS-PUJOLAR N 4 SUBARU IMPREZA WRX S

2 57 EGUZKI SPORT VALENCIA-IRIBARREN FA 10 BMWE30

3 58 BIELA CLUB MANRESA PADRO-CIRERA RA 7 BMW 320 |

477 ESCUDERIA 4 RODES FONTANER-MANUBENS A 6 PEUGEOT 106 RALLYE

5 80 ESCUDERIA VOLTREGA GONZALEZ-MURIEL RA 5 PEUGEOT 205 RALLYE
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Data: 30-06-2007

Resultat: oficial

Escuderia Osona esportcat | PAgina 1de 2
30 pe JunNyY DE 2007
Resultats del tram D1: La Roca (5.08 km).
. . . . General

Num Concursant Equip Grup Classe Vehicle Temps  Dif.ler Difant kmih Total Scr Clas
1 2 ESCUDERIAGIRONELLA  MEMBRADO-VILAMALA All 7/1 RENAULT MAXIMEG, 3707.4 976 40362 1 1
2 3 BAPORO MOTORSPORT  7ZRITA-SANCHEZ A2 8/1 PEUGEOT307WRC 3708.3 0.9 09 971 45180 21 1
3 1 BAPORO MOTORSPORT  PONS-AMIGO GT/1  15/1 ASTON MARTIN V8 3712.3 49 40 951 42182 3 1
4 10 ESCUDERIA OSONA SOLER-CABRERA Al3 7/2 SEAT IBIZAKITCAR 3713.7 6.3 14 944 42574 5 3
5 8 MOTOR CLUB SABADELL  SEGU-USON Al4 7/13 SEATIBIZAKITCAR 3714.2 68 05 942 42174 2 2
6 7 MOTOR CLUB SABADELL  FORES-ALUJU N/1 4/1  MITSUBISHI LANCER 3721.8 144 76 906 42570 4 1
7 9 AUTO CLUB RONGANA LAZARO-RIBOLLEDA F2/1 7/4 PEUGEOT 206 MAXI 3721.8 144 906 43391 6 4
8 27 MOTOR CLUB SABADELL  BARROSO-PASCUAL F2/2 7/5 RENAULT MEGANE 3723.9 16.5 21 897 43420 7 5
9 12 ESCUDERIA 4 RODES PORCEL-VINAS N/2 4/2 SUBARU IMPREZZA\ 3724.5 17.1 0.6 894 44434 12 2
10 17 ESCUDERIAVOLTREGA  BERENGUER-MASSO F2/13  7/6 CITROENZX 16V 3724.7 173 02 893 43517 8 6
1 6 MOTOR CLUB SABADELL  SOLA-IZQUIERDO N/3 3/1 RENAULT CLIO SPOF 3724.8 174 0.1 893 43547 1
12 16 ESCUDERIA LA SELVA ROYO-MONPIO F2/4 7/7 CITROEN ZX 16 V 37255 18.1 0.7 890 44134 10 7
13 20 ESCUDERIAVOLTREGA  SANTAMARIA-JOSEP N/4 3/2 RENAULT CLIORS 3727.5 20.1 20 881 44197 11 2
14 23 ESCUDERIAMOTOR TERR: MARQUINA-DARDER N/5 4/3  MITSUBISHI LANCER 3727.7 20.3 02 881 45014 18 3
15 39 ESCUDERIA OSONA GIBERT-CODINA N/6 3/3 RENAULTCLIORS2( 3728.3 20.9 06 878 44568 17 3
16 29 ESCUDERIAVOLTREGA  AGUSTI-PUJOL F2/5 6/1 PEUGEOT 106 3729.0 21.6 0.7 875 44468 13 1
w 14 ESCUDERIA 4 RODES CANALS-PUCHOL N/7 4/4  MITSUBISHI LANCER 3729.2 21.8 02 874 46415 33 7
18 31 PK'7 COMPETICIO VIDALES-HEREU D/1 13/1 FIAT G PUNTO 3730.0 22.6 08 871 44564 16 1
19 32 ESCUDERIA COSTABRAVA NIEVA-GRAU Al5 6/2 PEUGEOT 106 GTI 3730.3 22.9 03 870 44513 14 2
20 11 ESCUDERIA OSONA SANCHEZ-ROCA N/8 4/5 MITSUBISHI LANCER 3730.6 23.2 03 868 45331 22 5
21 36 AUTO CLUB RONGANA VILARDEBO-YLLA Al6 6/3 PEUGEOT 106 KITC/ 3730.6 23.2 86,8 44521 15 3
22 18 ESCUDERIA OSONA ROQUER-COMAS N/9 4/6 SUBARUIMPREZAS 3731.1 23.7 05 866 45121 20 4
23 28 FINISSIM TEAM CARBONELL-LOSILLA Al7 6/4 CITROEN SAXOVTS 3732.3 24.9 12 861 45111 19 4
24 64 ESCUDERIAGIRONELLA  ESTRUCH-ROVIRA F2/6 718  Peugeot 205 GTI 3732.3 249 86,1 45553 25 9
25 63 PK 7 COMPETICIO MARCOS-MARCOS N/10  4/7 MITSUBISHILANCER 3733.8 264 15 855 45537 24 6
26 40 ESCUDERIA LLEIDA OLIVELLA-SABATE A/8 7/9 RENAULT CLIOWILIF 3734.3 26.9 05 853 46231 29 10
21 41 VR ESCUDERIAVOLTREGA  JIMENEZ-VINAS A9 6/5 PEUGEOT 206 XS 3735.9 285 16 84,7 46249 30 5
